
Manİsa'nın Gördes ilçesinde gün-
lerdir süren yangına dair bilgi veren

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, yangının enerjisinin önemli
ölçüde düşürüldüğünü açıkladı. Yu-
maklı, “Çok uzun ve geniş bir alana bir
hat şeklinde yayılmış, şiddetli rüzgar
sebebiyle bir yangın söz konusuydu.

Burada da 1 uçak 10 helikopterle çok
ciddi bir kara gücüyle müdahale devam
ediyor. Buranın da yine enerjisi ciddi bir
şekilde düşürüldü. Sadece bir noktası
kaldı. Arkadaşlar oraya odaklandı.
Burası da yine kontrol edildi bilgisi ver-
ilmeye en yakın yangınlardan bir
tanesi.” dedi.

MANİSA’NIN GÖRDES İLÇESİNDEN HER AN KONTROL ALTINA ALINDI BİLGİSİ GELEBİLİR

Manİsa'nın Demirci ilçesinde 550
ton badem rekoltesi bekleniyor.

Hünnap, kiraz ve cevizin yanında son
yıllarda badem üretiminin arttığı
Demirci'de çiftçiler badem hasadına
başladı. Sabahın erken saatlerinde
tarlalarına giden çiftçiler, sırıklar mar-
ifeti ile ürünlerini topluyor. İlçe Tarım
ve Orman Müdürü Faruk Şenyurt,
ilçede 1178 kayıtlı badem üreticisi
olduğunu belirtti. 

aKUT Arama Kurtarma Derneği
Manisa Ekibi, Manisa Büyükşehir

Belediyesi ve Yunusemre Belediyesi
iş birliğiyle 17 Ağustos Marmara De-
premi'nin 25. yılı anısına Yunusemre
ilçesinde yer alan Atatürk Kent Park'ta
bir anma programı düzenledi. Pro-
gramda, arama kurtarma faaliyet-
lerinde kullanılan teçhizatlar
sergilenirken depremin yıkıcılığını gö-
zler önüne seren bir fotoğraf sergisi
yapıldı. Ayrıca çocuklar için deprem
farkındalığını artırmak amacıyla
AKUT tarafından hazırlanan bir çizgi
film gösterimi de sunuldu.

6-7’de

4’te
2’de

Manisa'nın Gördes ilçesinde 14 Ağustos'ta başlayan ve hızla Salihli
ilçesine yayılan büyük orman yangını, söndürülemedi. Son yılların en

büyük orman yangını olarak kaydedilen bu felaket, hem ormanlık
alanlarda hem de tarımsal bölgelerde büyük zarara yol açtı. 

SON YILLARIN EN BUYUK 
YANGINI SONDURULEMiYOR!

Manisa’nın Gördes ilçesinde başlayan ve Salihli'ye sıçrayan son yılların en büyük orman 
yangını, havadan ve karadan yoğun müdahalelere rağmen kontrol altına alınamıyor

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı: 
Gördes yangının enerjisi azaldı
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Trendyol 1. Lig’in 2. haftasında Manisa Futbol
Kulübü, evinde Sakaryaspor’u konuk etti. Manisa 19

Mayıs Stadyumu’nda oynanan karşılaşmayı Başkanz
Yasemin Buket Aktan, Sakaryaspor Başkanı Gökhan
İn, İl Emniyet Müdürü, Fahri Aktaş, Yönetim Kurulu
Üyeleri ve çok sayıda taraftar takip etti. Manisa Futbol
Kulübü, özellikle ikinci yarısını etkili oynadığı maçta
rakibi ile 2-2 berabere kaldı. Son dakikalarda kalesinde
gördüğü penaltı golüyle 3 puanı kaçıran Manisa ekib-
inin gollerini Moryke Fofana kaydetti.

MANİSA FK’NIN GOLLERİNİ YENİ TRANSFER FOFANA KAYDETTİManisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig 2. hafta
maçında sahasında
Sakaryaspor’u ağır-
ladı. Manisa ekibi, son
dakikalarda kalesinde
gördüğü penaltı golü
ile 3 puanı kaçıran
taraf oldu.

MANiSA’DA PUANLAR PAYLAşILDIMANiSA’DA PUANLAR PAYLAşILDI

Philip Gameli Awuku
Manisa FK’da
Philip Gameli Awuku
Manisa FK’da

Manİsa Futbol Kulübü, dış transferde
Ganalı savunma oyuncusu Philip

Gameli Awuku ile 1+1 yıllık anlaşma
sağladı. Manisa Futbol Kulübü ailesine
katıldığı için mutluluğunu dile getiren yeni
transfer Awuku, “Türkiye’de çok güzel za-
manlar geçirdim. Şimdi de Manisa’da ol-
maktan dolayı çok mutluyum. Burada
mücadele edeceğim için çok heyecan-
lıyım.” dedi.

AKUT'tan 17 Ağustos anması
Çiftçiler badem 
hasadına başladı

Manisalı esnaf son 
yolculuğuna uğurlandı

Manİsa’nın tanınmış es-
naflarından Adnan Çakmak,

bir süredir kalp piliyle ilgili
yaşadığı sağlık sorunları ne-
deniyle tedavi gördüğü has-
tanede yaşamını yitirdi. 3’te

12’de

12’de
2-22-2

Manİsa'nın Gördes ilçesinde 14 Ağus-
tos'ta başlayan orman yangını Salihli

ilçesinde devam ediyor. Havadan ve karadan
müdahalenin sürdüğü yangın iki noktadan
kontrol altına alınmaya çalışılıyor. Manisa'nın
Gördes ilçesine bağlı Boyalı Mahallesi'nde 14
Ağustos'ta başlayan orman yangını ekiplerin
yoğun müdahalesine rağmen devam ediyor.
Amfibik yangın söndürme uçakları da çalış-
malara katılırken, yangın Gördes ve Salihli'nin
Hacıhıdır Mahallesi yakınlarında kontrol altına
alınmaya çalışılıyor. Gördes'in Boyalı,
Karayakup, Çağlayan, Yeniköy, Malkoca ve
Dalkara, Mahalleleri ile Salihli'nin Kale,
Kemer, Kurttutan ve Hacıhıdır, Gölmar-
mara'nın Yunuslar ve Çamköy Mahallelerini
etkileyen yangında, ormanlık alanların yanı
sıra tarımsal alanlar zarar gördü.

MANİSA’DA ÇOK SAYIDA BÖLGE HASAR GÖRDÜ

6-7’de
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Neslihan AKÖZGÜR

19 Ağustos 2024 Pazartesi

17 Ağustos Mar-

mara Depremi'nin 25.

yılında AKUT Arama

Kurtarma Derneği

Manisa Ekibi, Yu-

nusemre ilçesin-

deki Atatürk

Kent Park'ta bir

anma programı

düzenledi. 

AKUT Arama

Kurtarma Derneği

Manisa Ekibi, Manisa

Büyükşehir Belediyesi ve Yu-

nusemre Belediyesi iş birliğiyle

17 Ağustos Marmara Depre-

mi'nin 25. yılı anısına Yunu-

semre ilçesinde yer alan

Atatürk Kent Park'ta bir anma

programı düzenledi. Prog-

ramda, arama kurtarma faali-

yetlerinde kullanılan teçhizatlar

sergilenirken depremin yıkıcılı-

ğını gözler önüne seren bir fo-

toğraf sergisi yapıldı. Ayrıca

çocuklar için deprem farkındalı-

ğını artırmak amacıyla AKUT

tarafından hazırlanan bir çizgi

film gösterimi de sunuldu.

“DEPREM DEğİL, 
BİNA ÖLDÜRÜR”

Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban, AKUT

standını ziyaret ederek çalış-

maları yakından inceledi ve

AKUT Manisa Ekip Lideri Kür-

şat Utku Satıoğlu'ndan bilgi

aldı. Başkan Balaban, 17

Ağustos Marmara Depremi'nde

hayatını kaybeden vatandaşları

anarak, “17 Ağustos Marmara

Depremi'nin 25. yılında kaybet-

tiğimiz vatandaşlarımız için hala

yüreğimiz yanmaya devam edi-

yor. Yaşanan felaketlerin yıldö-

nümünde düzenlenen anma

etkinliğe katıldık. Dileğimiz bu

tür felaketlerin tekrar yaşanma-

ması. 'Deprem değil,

bina öldürür' bi-

linciyle biz ge-

reken

önlemleri

ve tedbir-

leri almak

için elimizden gelen neyse yap-

maya hazırız. Etkinliğin düzen-

lenmesinde emeği geçen

herkese teşekkürlerimi sunuyo-

rum.” dedi.

“DEPREMLE YAsAMAYI 
ÖğRENMEMİZ 
GEREKİYoR”

Programda sergilenen

arama kurtarma ekipmanları

ve depremin büyüklüğünü

gözler önüne seren fotoğraf

sergisi katılımcılardan büyük

ilgi gördü. AKUT Arama Kur-

tarma Derneği Manisa Ekip Li-

deri Kürşat Utku Sadioğlu,

“Depremle yasamayı öğren-

memiz gerekiyor. Depreme

karsı hazırlıklı olmak ise ne ya-

pılması gerekenler konusunda

bilinçli olmakla başlıyor. Dep-

rem farkındalığını geliştirmek

için buğun buradayız. 17

Ağustos Marmara depreminde

tüm yitirdiğimiz canları rah-

metle anıyoruz.” dedi.

AKUT'tan 17 Ağustos anması
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 503 30 05

GÜMÜŞSU ECZANESİ 
0236 231 35 75

MANİSA SAĞLIK ECZANESİ

İLK UMUT ECZANESİ 

0236 211 63 66

0543 461 41 07

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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NABIZ ECZANESİ
1878 - Saraybosna'nın Avusturya-Macaristan İmparatorluğu'nca işgali.
1895 - James Ryan, yüksek atlamada 1.94 m yaparak dünya rekoru kırdı.
1919 - Afganistan, Birleşik Krallık'tan bağımsızlığını kazandı.
1939 - Boşanma için her iki tarafın da dilekçe vermesine dair Adalet Bakanlığı genelgesi
yayımlandı.
1943 - Roosevelt ve Churchill, Quebec Konferansı sırasında Quebec Anlaşması'nı imzal-
adı.
1945 - Vietnam Savaşı: Ho Chi Minh iktidarda.
1960 - Sovyetler Birliği; iki köpek, kırk fare, iki sıçan ve çeşitli bitkiler taşıyan Sputnik-5'i Ay
yörüngesine oturtmayı başardı.
1991 - Rusya'da komünizm yanlısı KGB ve Ordu generalleri, darbe girişiminde bulundu.
1991 - SSCB'nin dağılma süreci: Devlet Başkanı Mikhail Gorbachev evinde göz hapsinde.

GÜNÜN OLAYI

Manisalı esnaf son yolculuğuna uğurlandı
Manisa’nın tanınmış es-

naflarından Adnan Çakmak, bir
süredir kalp piliyle ilgili yaşadığı
sağlık sorunları nedeniyle te-
davi gördüğü hastanede yaşa-
mını yitirdi.

70 yaşında, üç çocuk ba-
bası olan Çakmak’ın vefatı, ai-
lesi ve sevenlerini yasa boğdu.

Manisa’nın tanınmış ve se-
vilen esnaflarından Adnan Çak-
mak, uzun süredir kalp piliyle
ilgili yaşadığı sağlık sorunları
nedeniyle tedavi gördüğü has-
tanede yaşam mücadelesini
kaybetti.

Adnan Çakmak’ın cenazesi,
Şehzadeler ilçesi Yarhasanlar

Mahallesi’ndeki Yeni Cami’de
öğle namazına müteakip kılınan
cenaze namazının ardından,
Kırtık Mezarlığı’nda 6 yıl önce
kaybettiği eşinin yanına defne-
dildi.

Cenaze törenine Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban, Manisa Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, MESOB Başkanı
Hasan Geriter, Şoförler ve Oto-
mobilciler Odası Başkanı Salih
Karaağaç, Esnaf Odası Baş-
kanı Bahattin Akyüz ile çok sa-
yıda STK başkanları, siyasi
parti temsilcileri ve Adnan Çak-
mak’ın yakınları katıldı. Haber
Merkezi

36 ilde 'Gürz-8' operasyonu: 222 kişi yakalandı

içişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, 36 Bölücü Terör Örgü-
tüne (BTÖ) yönelik düzenlenen
“Gürz-8” operasyonlarında
örgüt içerisinde faaliyet yürüt-
tüğü tespit edilen 222 şüpheli-
nin yakalandığını açıkladı.   

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya'nın paylaştığı bilgilere göre,
Emniyet Genel Müdürlüğü
TEM Daire Başkanlığı ve İstih-
barat Başkanlığı koordine-
sinde; İl Emniyet Müdürlükleri
TEM Şube Müdürlüklerince;

Adana, Adıyaman, Ağrı, An-
kara, Antalya, Ardahan, Balı-
kesir, Batman, Bingöl, Bursa,
Çanakkale, Denizli, Diyarbakır,
Elazığ, Erzurum, Eskişehir,
Gaziantep, Hatay, İstanbul,
İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya,
Malatya, Manisa, Mardin, Mer-
sin, Muş, Niğde, Sakarya,
Siirt, Şanlıurfa, Şırnak, Tekir-
dağ, Van ve Yalova'da BTÖ'ye
yönelik “Gürz-8” operasyon-
ları düzenlendi. Düzenlenen

operasyonlar sonucu 222
şüpheli yakalanırken şüpheli-
lerin silahlı terör örgütüne üye
olarak, örgütün kırsal kadrola-
rına katılacakları yönünde
haklarında bilgiler bulunduğu,
bölücü terör örgütü içerisinde
geçmiş tarihlerde faaliyet yü-
rüttükleri, sosyal medya he-
sapları üzerinden terör örgütü
propagandası yaptıkları, terö-
rizme finansman sağladıkları,
terör örgütü adına işbirlikçilik

ve kurye faaliyetlerinde bulun-
dukları, bölücü terör örgütü-
nün (BTÖ) Avrupa yapılanması
içerisinde faaliyet gösterdik-
leri, haklarında kesinleşmiş
hapis cezası ve aranma kaydı
bulunduğu tespit edildi. Ope-
rasyonlar sonucu ruhsatsız ta-
bancalar, ruhsatsız av
tüfekleri, çok miktarda döviz
ve Türk lirası ile çok sayıda di-
jital materyal ve örgütsel do-
küman ele geçirildi. 

Bakan Yerlikaya yaptığı
paylaşımda terörle mücadelede
kararlılık vurgusu yaparak,
“Aziz milletimizin bilmesini iste-
rim ki; Teröristlerin hiçbirine göz
açtırmayacağız. Güvenlik güç-
lerimizin üstün gayretleriyle mil-
letimizin huzuru, birlik ve
beraberliği için son terörist etki-
siz hale getirilinceye kadar mü-
cadelemize kararlılıkla devam
edeceğiz” ifadelerine yer verdi.
Haber Merkezi  

Genç doktora
hüzünlü veda   

Manisa Merkezefendi
Devlet Hastanesinde Dahiliye
Uzmanı olarak çalışmakta iken
44 yaşında kansere yenik dü-
şerek vefat eden Dr. Güler
Özcan Ülüş toprağa verildi.
Genç yaşta vefat eden dokto-
run iki çocuğu, tabuta sarılarak
ağladı. 44 yaşında amansız
hastalığa yenik düşerek vefat
eden Dahiliye Uzmanı Dr. Güler
Özcan Ülüş, Güzelyurt Mahal-
lesinde Toki 2 camiinde kılınan
cenaze namazının ardından
Asri Kırtık Mezarlığında toprağa
verildi. En son Merkezefendi
Devlet Hastanesinde görev
yapan Ülüş'ün cenazesine
yoğun katılım oldu. Hastane

Başhekimi Op. Dr. Mehmet
Fatih Zeren başta olmak üzere
genç hekimin meslektaşları ve
sevenleri camiyi doldurdu. Sağ-
lık camiasını yasa boğan cena-
zede, genç hekimin iki çocuğu
annelerinin tabutuna sarılarak
ağlamasıyla duygulu anlar ya-
şandı. Genç doktor, sevenlerin
gözyaşlarıyla toprağa verildi.
Haber merkezi 

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği otomobil
takla atarak yol kenarındaki
araziye yuvarlandı. Kazada 2
kişi yaralandı. Sarıgöl yönün-
den Buldan istikametine seyir
halinde olan B.T. (25) yöneti-
mindeki 35 ANL 985 plakalı
otomobil, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu takla atarak yol kena-

rındaki araziye yuvarlandı. Ka-
zada sürücü B.T. ve araçta
yolcu olarak bulunan L.K. yara-
landı. Yaralılar, 112 ekipleri ta-
rafından Alaşehir Devlet
Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi
altına alındı. iHa 

Kontrolden çıkan
araç takla attı
Kontrolden çıkan
araç takla attı

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri tarafından servis araçlarına
yönelik gerçekleştirilen dene-
timlerde 5 servis aracı trafikten
men edilirken, 74 araç ve sürü-
cüsüne 293 bin 78 TL idari
para cezası uygulandığı bildi-
rildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri tarafından 14-15 Ağustos
2024 tarihlerinde 34 ekip ve 67
personel ile ‘İzinsiz/Yetkisiz
Servis Taşımacılığı' denetimi
gerçekleştirildi.

Denetimlerde 568 araç ve
sürücüsünün kontrol edildiği,
kusurlu görülen 74 araç ve sü-
rücüsüne toplam 293 bin 78 TL
idari para cezası uygulandığı ve
5 aracın da trafikten men edil-
diği açıklandı. iHa 

Manisa'da servis araçlarına
yönelik denetim   

Manisa'da servis araçlarına
yönelik denetim   



Burhan AKDEMİR
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YunusEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, Mura-
diye Pazaryeri'nde esnaf ziya-

retinde bulundu, vatandaşlarla
bir araya geldi. Yoğun bir ilgiyle
karşılanan Başkan Balaban,

esnaf ve vatandaşların taleple-
rini dinledi. 

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, Muradiye
Pazaryeri'nde esnaf ziyareti
yaptı. Ziyarette Başkan Bala-
ban’a Belediye Başkan Yardım-
cısı Ali Gök,  Özel Kalem
Müdürü Seyit Ali Özmen, Ma-
nisa Pazarcılar Odası Başkanı
Destan Bulgay eşlik etti. Ziya-
rette esnaf ve vatandaşlarla ku-
caklaşan Belediye Başkanı
Balaban taleplerini dinledi. Yu-
nusemre’nin en yoğun nüfuslu
mahallesi olan Muradiye’nin sı-
kıntılarını en aza indirmek için
çalıştıklarını belirten Başkan
Balaban, “Esnafımızın ve va-
tandaşlarımızın taleplerini dinle-
mek ve onlara destek olmak
bizim için çok önemli. Mura-
diye Pazaryeri, ilçemizin önemli

merkezlerinden biri. Mahallemi-
zin sorunlarını biliyoruz, yaşa-
nan sıkıntıları çözmek için de
var gücümüzle çalışıyoruz”
dedi. Balaban’ın ziyaretinden
memnun kalan esnaflar, kendi-
sine sorunlarını ilettiler ve baş-
kanın ilgisinden dolayı teşekkür
ettiler. Haber merkezi

Semih Balaban’dan Muradiye
pazarına ziyaret 
Semih Balaban’dan Muradiye
pazarına ziyaret 

Manisa'nın Demirci ilçe-
sinde 550 ton badem rekoltesi

bekleniyor. Hünnap, kiraz ve
cevizin yanında son yıllarda

badem üretiminin arttığı De-
mirci'de çiftçiler badem hasa-

dına başladı.
Sabahın erken saatlerinde

tarlalarına giden çiftçiler, sırık-
lar marifeti ile ürünlerini toplu-
yor. İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Faruk Şenyurt, ilçede
1178 kayıtlı badem üreticisi
olduğunu belirterek, "13
bin 200 dekar
alanda 400 bin
ağaçtan bu
yıl 550 ton
badem re-
koltesi
bekleni-
yor. Ba-
demlerin
yüzde
50'si şu
anda 5 ya-
şında. Yeni
dikilen ba-
demler ile birlikte
2 yıl içerisinde 700

ton
badem

rekolte
hedefimiz

var." dedi.
İbrahim

Çatal da 16 yıldır

badem üretimi yaptığını kay-
dederek, "2024 yılı güzel ve
bereketli bir yıl. İnşallah fiyat-
larımız da güzel olur. Badem-
lerimizin kalitesi gayet iyi ve içi
dolgun." ifadelerini kullandı.
aa

Çiftçiler badem hasadına başladı

Manisa'nın Sarıgöl Bele-
diyesi ile Sarıgöl Ziraat Odası

Başkanlığı arasında sokak hay-
vanlarına barınak yapılması için

protokol imzalandı.
Sarıgöl Ziraat Odası toplantı

salonunda Sarıgöl Belediye
Başkanı Tahsin Akdeniz ve Sa-
rıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali
İhsan Ülgen arasında ilçeye
hayvan barınağı kazandırılması
için gerçekleştirilen protokol
önümüzdeki hafta içinde ha-
yata geçirilecek.

Sarıgöl Belediye Başkanı
Tahsin Akdeniz protokol imza
töreninin ardından yaptığı açık-
lamada, "Vatandaşlarımıza
bugün bir müjdemiz var. Ülke-
mizin ve ilçemizin son zaman-
lardaki kanayan yarası haline
gelen sokak hayvanları konu-
sunda hayvan barınağı yapmak
için Sarıgöl Ziraat Odası ile pro-

tokol imzaladık. Tahsis edecek-
leri yere önümüzdeki hafta iti-
bariyle hayvan barınağı
yapımına başlayacağız. Sokak-
larımız güvenli, canlarımız
mutlu olacak. Sarıgöl'ümüze
şimdiden hayırlı olsun." dedi.

Sarıgöl Ziraat Odası Baş-
kanı Ali İhsan Ülgen ise,
"Sokak hayvanlarının yaşam
hakları var. Önümüzdeki hafta
barınak yapımı için çalışmalar
başlayacak. Sarıgöl sokakları
daha güvenli olacak. Odamıza

ait olan 4 bin metrelik alanı ba-
rınak için verdik. Sarıgöl halkına
hayırlı olsun." dedi.

İki kurum arasında sokak
hayvanları için yapılacak olan
barınak protokolü ilçede de se-
vinçle karşılandı. iHa

Sarıgöl'de sokak hayvanları
için protokol imzalandı
Sarıgöl'de sokak hayvanları
için protokol imzalandı

Manisa’nın Demirci ilçesi
Çamlıca Mahallesinde bulunan
Kozağaç Parkı’nın adı "Süley-
man Demirel Parkı" oldu. 

Manisa’nın Demirci ilçesi,
Çamlı Mahallesinde bulunan
kozağaç parkının adı belediye
meclis kararı ile Türkiye Cum-
huriyeti 9. Cumhurbaşkanı Sü-
leyman Demirel’in adı verilirken,
tabelasının da montajı gerçek-
leştirildi. Türk siyasetinde
önemli bir isim ve devlet adamı
olan Türkiye Cumhuriyeti 9.
Cumhurbaşkanı Süleyman De-
mirel'in adı Çamlıca Mahallesin-
deki parkta yaşayacak. Demirci
Belediye Başkanı Erkan Ka-

ra'nın talimatı ile Fen İşleri Mü-
dürlüğü ve Park Bahçe İşleri
Müdürlüğü ekiplerince parkın
çevresi ve için onarım, bakım ve
tadilat çalışmaları da yapılarak
daha güzel bir görünüme ka-
vuşturuldu. 

BÜLEnT ECEViT’in DE 
aDı VERiLMiŞTi

Belediye Başkanı Erkan
Kara yaptığı açıklamada "Mayıs
ayında merhum Başbakanları-
mızdan Bülent Ecevit'in ismini
Hükümet parkına verilmiş ve ta-
belasının montajı yapılmıştı.
Temmuz ayı meclis toplantı-
sında da merhum Cumhurbaş-
kanımız Süleyman Demirel'in
ismini Çamlıca mahallesinde
bulunan kozağaç parkına ve-

rildi. Her iki devlet adamımıza
Allah'tan rahmet diliyorum. Me-
kanları cennet olsun. İsimleri
şehrimizin parklarında yaşaya-
cak." dedi. 

sÜLEYMan DEMiREL 
KiMDiR?

1965-1993 yılları arasında 7
hükümette toplam 10 yıl 5 aylık
süren Başbakanlık görevinde
bulundu. 16 Mayıs 1993’te, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi tara-
fından Türkiye’nin 9.
Cumhurbaşkanı seçildi. 16
Mayıs 2000 günü görev süresini
tamamlayarak cumhurbaşkanlı-
ğından ayrıldı. 

9. Cumhurbaşkanı merhum
Süleyman Demirel, 17 Haziran
2015 günü 91 yaşında vefat etti.

Kozağaç Parkı’nın adı Süleyman Demirel Parkı oldu
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Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, İstanbul Emniyet

Müdürlüğü kadrosunda görevli
iken 2009 yılında şüpheli bir

şahıs ile girdiği boğuşma so-
nucu şehit olan Halil Taşçı’nın
ailesini ziyaret etti.

Müdür Aktaş, şehidin ba-
bası Muhsin Taşçı, annesi Mü-

nüse Taşçı ve eşi Fazilet Taşçı
ile bir araya gelen müdür
Aktaş, aile üyeleriyle sohbet
etti. 

Müdür Aktaş, “Şehidimizin

kabri Soma Belediye Mezarlığı
Polis Şehitliğinde bulunmakta-
dır. Şehitlerimiz vatan tapusu-
nun temel çivileri, silinmez
mühürleridir” dedi.

Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş 1 Kasım 2009 tarihinde şehit olan Halil Taşçı’nın ailesini ziyaret etti

Müdür Aktaş’tan şehit polis Taşçı’nın 
ailesine ziyaret

Manisa’nın Yunusemre
ilçesinin CHP’li Belediye
Başkanı Semih Balaban, ilçe
sınırları içerisinde bulunan
vatandaşlara kısa mesaj
göndererek uyarıda bu-
lundu.

Başkan Balaban, beledi-
yeye gelen başvurulardan
bıkınca, çareyi kısa mesajda
buldu. “Şahıslara ait olan
özel arsalar, tarlalar, fabrika-

lar, okullar ve sitelerin temiz-
liğinden, tadilatından, moloz
temizliğinden ve çevre dü-
zenlemesinden yasal ve vic-
dani olarak hiçbir şekilde
sorumlu değildir” diyen Ba-
laban, vatandaşlardan du-
yarlı olmalarını istedi.

İşte Balaban’ın gönder-
diği o mesaj: 

“Belediyemiz şahıslara
ait olan özel arsalar, tarlalar,
fabrikalar, okullar ve sitelerin
temizliğinden, tadilatından,

moloz temizliğinden ve
çevre düzenlemesinden
yasal ve vicdani olarak hiç-
bir şekilde sorumlu değildir.

Bu konuda belediyemize
hiçbir başvuru yapılmaması
rica olunur. Yapılacak hiçbir
başvurunun da dikkate alın-
mayacağını tüm hemşehrile-
rimize bildiririz. Belediyenin
esas sorumluluğu kamu ya-
rarına yapılacak hizmetlerdir.
Tüm kamuoyuna saygıyla
duyurulur.”

Manisa’da Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, ilçede yaşayan bütün mobil telefon kullanıcılarına kısa mesaj gönderdi

Belediye başkanı kısa mesajla duyurdu:
Bizim sorumluluğumuzda değil!
Belediye başkanı kısa mesajla duyurdu:
Bizim sorumluluğumuzda değil!

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından hazırlanan ve
Zafer Kalkınma Ajansı’ndan
hibe desteği alan Öveçli Damla
Sulama Sistemi Projesi’nde ça-
lışmalar devam ediyor. Kırk-
ağaç ilçesi Öveçli
Mahallesi’nde uygulanan proje
ile 2 bin 100 dekarlık arazi
suyla buluşacak. Projede zey-
tin üretimi yapılan arazi kapalı
sistem damla sulama sistemi
ile sulanacak.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı tarafından hazırla-
nan ve Zafer Kalkınma Ajan-
sı’ndan hibe desteği alan
‘Öveçli Damla Sulama Sistemi
Projesi’nde çalışmalar devam
ediyor. Proje çalışmalarını ye-
rinde inceleyen Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanı Yıl-
maz Usta ve Kırkağaç Belediye
Başkanı Üstün Dönmez, yükle-
nici firma yetkilisinden son
durum hakkında bilgi aldı. İnce-
leme sırasında Kırkağaç CHP
İlçe Başkanı Ayhan Düzova,
Öveçli Mahallesi Muhtarı Nail
Kocakaya ve üreticiler de yer
aldı. 

ÜrÜnlerin kalitesi, 
çiftçilerin gelirleri 

artacak 
Zeytin üretimi yapılan 2 bin

100 dekar alanın sulanacağı
damla sulama sistemi proje-
sinde vahşi sulamaya kesinlikle
izin verilmeyecek. Proje ile çift-
çilerin zeytinlerinin kalibre ve
kalitesinin artması, üreticilerin
gelirlerinin yükselmesi hedefle-
niyor. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Kırsal Hizmetler Dairesi

Başkanı Yılmaz Usta, üreticile-
rin Büyükşehir Belediyesi’ne
yaptığı başvurular sonrasında
projeye başladıklarını söyledi.
Usta, “Zafer Kalkınma Ajan-
sı’nın hibe desteğine başvuru
yaptık. O günün şartları ile 4
milyon TL hibe desteği aldık.
Yaşanan süreçte proje maliyeti-
miz oldukça yükseldi. Öveçli
Mahallesi’nde bulunduğumuz
bölgede 2 bin 100 dekar alana
kapalı sistem sulama tesisi ku-

ruyoruz. Bu projeden yaklaşık
300’e yakın üreticimiz faydala-
nacak. İlk aşamada 2 bin 100
dekar zeytinlik sulanacak. Zey-
tinliklerin bu sistemle sulanma-
sıyla vatandaşın tabiri ile
zeytinin kalibresi artacak. Ta-
mamı yağlık olarak ayrılan zey-
tinler, sofralığa döndüğü zaman
değer kazanacak. Verim ve ka-
lite artışıyla beraber üreticinin
yüzde 30-40’lık gelir artışı sağ-
lanacağını düşünüyoruz.  Sa-
hada toprak altına 13,5
kilometre boru döşeme çalış-
ması yapılıyor. Yaklaşık 1 kilo-
metrelik enerji nakil hattı
yapıyoruz. 6 yeraltı suyu son-
dajı açıldı. 300 tonluk biriktirme
deposu yapılacak. Sondajdan
gelen su önce depoya terfi edi-
lecek. Sonra cazibeli olarak
arazinin sulanması için vatan-
daşın arazisine ulaşacak. 46
adet su alma yapısı olacak. 40-
50 dönüm araziye bir hidrant
düşecek şekilde yerleşim yapı-
lacak. Çiftçilerimiz bu hidrant-
lardan arazilerine bağlantılarını
yapacaklar. Proje kapsamında
vahşi sulamaya kesinlikle izin
verilmeyecek. Tamamen kapalı
sistemde parsel başına kadar
vanayı bırakacağız. Vanadan
sonra ya toprak altından ya da

toprak üstünden damla sulama
sistemi ile su alabilecekler”
dedi.  

YatırıM bedeli
Yaklaşık 25 MilYon tl 
Yılmaz Usta, “Şu ana

kadar yürütülen proje kapsa-
mında borular, boruların döşen-
mesi, enerji nakil hattı ve
havuzun yapımı yaklaşık 25
milyon liralık bir yatırım. Üreti-
min devam etmesi, kırsal kal-
kınmanın sağlanması, tarımda
sürdürülebilirliği sağlama ve
gıda arzı güvenliğinin sağlan-
ması oldukça önemli. Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak
Başkanımız Ferdi Zeyrek’in ön-
derliğinde bu konuya hassasi-
yetle yaklaşıyoruz. Köyden
kente göç durmalı. Göç bu şe-
kilde devam ederse üretim
biter. Üretim biterse şehirde gı-
daya erişemeyiz. Bunun bilinci
ile çiftçilerimize gerek sulama
desteği gerekse girdi destekle-
rimiz, üretim ve pazarlamaya
yönelik desteklerimiz devam
edecek” diye konuştu. 

Proje için
teşekkÜrlerini

ilettiler 
Projenin bölgeye verilmiş

bir can bir hayat olduğunu söy-
leyen Kırkağaç CHP İlçe Baş-
kanı Ayhan Düzova, “Bu, su
projesi kırsal kalkınmayı daha

da güzelleştirecektir. Emeği ge-
çenlere teşekkür ediyorum. Bu
projeler keşke her bölgede ge-
liştirilse. Kurak bir dönemi yaşı-
yoruz. Önümüzdeki günler
daha tehlikeli. Bu proje ile
damla sulama yaparak verimi
arttırmak, vatandaşın yüzünü
güldürmek, üreticilerin girdi
maliyetlerini azaltmak ve bol
kazançlar elde etmesini sağla-
mak hedefimiz. Halkımız ve
bölgemiz için hayırlısı olsun”
ifadelerini kullandı. Öveçli Ma-
halle Muhtarı Nail Kocakaya
ise, proje için Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’e teşekkürlerini iletti. Bu tür
projeler ile çiftçilerin desteklen-
mesi talebinde bulunan Muhtar
Kocakaya, pandemi sürecinde
üreticilerin, üretime verdiği des-
teğin görüldüğünü ve bu yön-
den üreticilerin desteklenmesini
istediğini kaydetti. Projeyi ya-
panlardan Allah razı olsun
diyen Öveçli Mahallesi sakinle-
rinden üretici Mustafa Aksoy,
“Sistem çok güzel. Yaklaşık 2
bin 100 dekar arazi sulanacak.
Aslında bizim yeraltı hatlarımız
daha önce yapılmıştı ama bu
daha iyi olacak. Elektrik gideri-
miz düşecek. Giderlerimiz
düşer. Sisteme dahil olmamız
bizim için iyi oldu. Allah razı
olsun” dedi. iHa

Öveçli projesi ile 2100 dekar arazi suya kavuşacak   
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Manisa'nın Gördes ilçesinde
14 Ağustos'ta başlayan ve hızla Sa-
lihli ilçesine yayılan büyük orman

yangını, söndürülemedi. Son yılların
en büyük orman yangını olarak kay-
dedilen bu felaket, hem ormanlık

alanlarda hem de tarımsal bölge-
lerde büyük zarara yol açtı. Yangın,
Gördes ilçesinin Boyalı, Karayakup,

Çağlayan, Yeniköy, Malkoca ve Dal-
kara mahallelerinin yanı sıra, Salih-
li'nin Kale, Kemer, Kurttutan ve
Hacıhıdır mahallelerini, ayrıca Göl-
marmara'nın Yunuslar ve Çamköy
mahallelerini etkiledi.

iKi nOKTaDan MÜDaHaLE
EDiLiYOR

Manisa'nın Gördes ilçesinde 14
Ağustos'ta başlayan orman yangını
Salihli ilçesinde devam ediyor. Hava-
dan ve karadan müdahalenin sür-
düğü yangın iki noktadan kontrol
altına alınmaya çalışılıyor. 

Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı
Boyalı Mahallesi'nde 14 Ağustos'ta
başlayan orman yangını ekiplerin
yoğun müdahalesine rağmen devam
ediyor. Amfibik yangın söndürme
uçakları da çalışmalara katılırken,
yangın Gördes ve Salihli'nin Hacıhı-
dır Mahallesi yakınlarında kontrol al-
tına alınmaya çalışılıyor. Manisa
Valisi Enver Ünlü de çalışmaları ye-
rinde takip ederek ekiplerden bilgi
aldı.

HERKEs GÖRDEs iÇin
sEFERBER OLDU

Gördes'in Boyalı, Karayakup,

Çağlayan, Yeniköy, Malkoca ve
Dalkara, Mahalleleri ile Salihli'nin
Kale, Kemer, Kurttutan ve Hacıhıdır,
Gölmarmara'nın Yunuslar ve Çam-
köy Mahallelerini etkileyen yan-
gında, ormanlık alanların yanı sıra
tarımsal alanlar zarar gördü.

Gördes'in Boyalı Mahallesi'nde

başlayıp Salihli ilçesine sıçrayan
yangını kontrol altına almak için biri
amfibik 3 yangın söndürme uçağı,
7 helikopter, 66 arazöz, 22 su ikmal
aracı, 6 dozer, 7 yer ekibi ile 47'si
teknik eleman olmak üzere 550
personel çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor. Haber Merkezi

Manisa’nın Gördes ilçesinde başlayan ve Salihli'ye sıçrayan son yılların en büyük orman yangını, havadan ve karadan yoğun müdahalelere rağmen kontrol altına alınamıyor

Son yılların en büyük yangını
söndürülemiyor!
Son yılların en büyük yangını
söndürülemiyor!

Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı Bo-
yalı Mahallesi'nde 14 Ağustos'ta, Kayacık
Mahallesi'nde ise 15 Ağustos'ta başlayan
orman yangınları, geride korkunç manza-
ralar bıraktı. 

Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı Boyalı
Mahallesi'nde 14 Ağustos'ta, Kayacık Ma-
hallesi'nde ise 15 Ağustos'ta başlayan
orman yangınları, geride acı manzaralar bı-
raktı. Yüzlerce ağacın kül olduğu bu yan-
gınlar, doğaya ve yerleşim yerlerine büyük
zarar verdi.

Salihli'nin Kale Mahallesi ve Hacıhıdır
Mahallesi arasında çıkan yangın ise ekiple-
rin tüm çabalarına rağmen kontrol altına
alınamadı. Alevler, havadan ve karadan ya-

pılan yoğun müdahalelere rağmen hızla
yayılmaya devam ediyor. Yangının etkili ol-
duğu bölgede, küle dönmüş ağaçlar ve
yanan evler acı tabloyu gözler önüne seri-
yor. Haber Merkezi-iHa

Orman yangınından 
kahreden görüntüler

Manisa’nın Gördes ilçesi Boyalı Ma-
hallesi mevkiinde geçtiğimiz çarşamba
günü çıkan ve rüzgarın etkisiyle büyüyerek
Salihli'nin Kale, Kemer, Kurttutan ve Hacı-
hıdır Mahallelerine ulaşan orman yangı-
nına, ekiplerin havadan ve karadan

müdahalesi sürüyor.
Alevler rüzgarın etkisiyle büyüyerek

3’üncü günde Salihli'nin kırsal Kale,
Kemer, Kurttutan ve Hacıhıdır Mahallele-
rine ulaştı. Yangından etkilenen 4 mahalle
tedbir amaçlı boşaltıldı. Yangına ekiplerin
yanı sıra köylüler de çapa makineleriyle ile
söndürme çalışmalarına destek veriyor.

VaLi EnVER ÜnLÜ 
YanGın BÖLGEsinDE

Manisa Valisi Enver Ünlü, yangından et-
kilenen mahallelerde incelemelerde bu-
lundu. Vali Ünlü yangın bölgesinde Salihli
Kaymakamı Ali Güldoğan, Salihli İlçe Jan-
darma Komutanı Yüzbaşı Doğukan Kara-
aslan'dan son gelişmeler hakkında bilgi
aldı.  Vali Ünlü, Salihli’nin Hacıhıdır Mahal-
lesi ile Gölmarmara’nın Yunuslar ve Çam-
köy Mahallelerinde yangın riskinin devam
ettiğini söyledi.  iHa

Köylülerden çapa 
makineleriyle yangına önlem!

saLiHLi'DE yangın nedeniyle tahliye
edilen Kale Mahallesi'nde yaşayan 70 ya-
şındaki Zehra Karaağaç, alevlerin etrafını
çevirdiği evini çevredeki kuru otları tırmıkla
temizleyerek korudu

Tedbir amacıyla boşaltılan Salihli'deki
Kale Mahallesi'nde yaşayan Karaağaç
(70), 14 Ağustos'ta çıkan yangının mahal-
leye doğru yaklaştığını fark edince tırmıkla
evin etrafındaki kuru otları temizledi. Bu
sayede evin çevresinde etkili olan alevler,
eve ulaşamadı. Karaağaç ilerleyen yaşına
rağmen evin etrafında yanabilecek otları
temizlediğini belirterek alevler yaklaştıkça
büyük korku yaşadığını kaydetti.

Alevlerin 4 tarafta da olduğunu aktaran
Karaağaç, "Kimsenin kurtulma yolu yoktu.
Yukarıdan bağırdılar bana 'Şimdi yanacak-
sın davran gel çabuk' dediler. Yanarım bile
demedim, adamı bile dinlemedim, şuraları
tırmıkladım evimiz yanmasın diye. Tırmık-
ladım ve burayı kurtardım. Hayvanları kur-
tarırken enik alevlerin üstüne doğru
koşunca aklım gitti, ağladım eniğim yana-
cak diye. Yürümeye medetim yoktu, mina-
reler gibiydi alevler, kendimiz zor
kurtulduk. Evimiz ocağımız yanmadı ona
dua ediyorum." diye konuştu.

Karağaç, yangının çok korkutucu oldu-
ğunu dile getirerek "Yeşil dağlar, ak dağlar
kara kömür oldu. Dağlar deyip ağlıyorum.
O karıncalar, mahluklar çırpına çırpına nasıl
yandı diyorum, ağlıyorum." dedi.

"BU EV OnUn 
saYEsinDE YanMaDı"

Karağaç'ın eşi 70 yaşındaki Mehmet
Karaağaç da çevresi tamamen yanan evin,
eşi Zehra Karaağaç'ın sayesinde kurtuldu-
ğunu söyledi.

Hayatı boyunca böyle bir yangın gör-
mediğini belirten Mehmet Karaağaç, şöyle
konuştu: "Akşam namazından sonra çayın
yakınlarındaydı yangın. Arkadaşlar bir
anda buraya yöneldiğini söyledi. Hayvan-
larımı bağladım ve kaçırdım, arkamı dönüp
baktığımda buralar yanıyordu. Allah bizi
korudu. Hanıma çok teşekkür ederim, bu
ev onun sayesinde yanmadı. Dün evin
çevresinde bütün kuru otları tırmıkla temiz-
ledi. 2 gündür karşı taraf yanıyordu, buraya
geliyor diye evin etrafını temizledi. Tırmıkla
sildi süpürdü. Onun temizliği sayesinde Al-
lah'a şükür burası yanmadı. Hanımın titiz-
liği sayesinde kurtulduk. Eşim yanmaktan
zor kurtuldu, jandarmalar canını kurtarmış,
alevlerin arasında çıkarmış." aa

Yaşlı kadın kuru otları 
temizleyerek evini kurtardı

Manisa'nın Gördes ilçesinde geçtiği-
miz çarşamba günü çıkan orman yangını
devam ediyor. Gördes'te başlayıp Salih-
li'ye kadar uzanan orman yangınında evini
ve tarımsal ürünlerini yangında kaybeden
vatandaş, sağ kurtulan köpeğine sarılarak
ağladı.

Gördes'in Karayakup köyü tamamen
yanarken, yangının ulaştığı Salihli'nin 4
köyü de tedbir amaçlı boşaltıldı. Boşaltılan
köylerden biri olan Kale köyünün Beşiktaş
mevkiindeki evi ve tarımsal ürünleri yanan
genç adam yangında kaybolan köpeğini
yanan evin bahçesinde bulunca gözyaşla-
rına hakim olamadı. Ümit Yılmaz isimli
genç adam alevlerin bir anda geldiğini ve
her şeyi küle çevirdiğini anlattı. Gözyaşları
içinde yanan evi ve depolarındaki saman,
buğday ve tütün gibi tarımsal ürünlerini de

kaybettiğini anlatan Yılmaz, çaresizlik
içinde, yangından kurtulan ve yanan
evinde nöbet tutan köpeğine sarılarak ağ-
ladı. iHa

Yangından kurtulan köpeğine 
sarılarak ağladısarılarak ağladı

UŞaK’ın Eşme ilçesinde otluk alanda
çıkıp ormanlık ve meşelik alana sıçrayan
yangına havadan ve karadan müdahale
devam ederken, yangın Manisa sınırını
aştı.

Sınırda bulunan Manisa'nın Sarıgöl il-
çesindeki 1 köy tedbir amaçlı boşaltıldı.  

Uşak'ın Eşme ilçesine bağlı Dereli Kö-

yünde öğleden sonra başlayan orman
yangınına müdahale devam ederken
alevler, rüzgarın da etkisiyle 4 gündür
Gördes yangınıyla mücadele eden Ma-
nisa il sınırına dayandı. Manisa'nın Uşak
sınırındaki ilçesi Sarıgöl'ün Şeyhdavutlar
köyü ve köye bağlı Demirciler'in tedbir
amaçlı boşaltıldığı öğrenildi.  iHa

TaRıM ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, Manisa’nın Gördes ilçe-
sinde devam eden yangının enerjisi-
nin önemli ölçüde azaldığını açıkladı.
Bakan Yumaklı, bölgedeki yangının
kontrol altına alınmak üzere oldu-
ğunu belirtti ve vatandaşları ağaç-
landırma çalışmalarına katılmaları
için davet etti. Manisa'nın Gördes il-
çesinde günlerdir süren yangına dair
bilgi veren Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, yangının enerjisinin
önemli ölçüde düşürüldüğünü açık-
ladı. Yumaklı, “Çok uzun ve geniş bir
alana bir hat şeklinde yayılmış, şid-
detli rüzgar sebebiyle bir yangın söz
konusuydu. Burada da 1 uçak 10

helikopterle çok ciddi bir kara gü-
cüyle müdahale devam ediyor. Bu-
ranın da yine enerjisi ciddi bir
şekilde düşürüldü. Sadece bir nok-
tası kaldı. Arkadaşlar oraya odak-
landı. Burası da yine kontrol edildi
bilgisi verilmeye en yakın yangınlar-
dan bir tanesi.” dedi.

aĞaÇLanDıRMa ÇaĞRısı
Yanan bölgelerle ilgili ağaçlan-

dırma çağrısında da bulunan Yu-
maklı, “Buraları da yeniden
ağaçlandıracağız. Herkesi 11 Ka-
sım'daki Milli Ağaçlandırma Bayra-
mımızda bu hasarı hep birlikte
gidermeye davet ediyorum” diye ko-
nuştu.

“PaZaR GÜnÜnE KaDaR 
HassasiYET GEREKiYOR”

Yangınlara karşı vatandaşları
uyaran Yumaklı, son olarak şunları
ekledi: “Önümüzdeki hafta pazar
gününe kadar çok yoğun bir hassa-
siyet gerekiyor hepimiz için. Eğer
mümkünse kapalı alanların dışında
açık alanlarda bir kibrit bile çakma-
yalım. Bir ateş veya alev oluşturacak
herhangi bir eylemde bulunmayalım.
Çünkü çok basit bir şeyin bile nelere
mal olduğunu burada günlerdir hepi-
miz yaşadık. 15 Eylül'e kadar bizim
hassasiyetimiz sürecek.”

Bakan Yumaklı, diğer yangınlara
ilişkin ise şunları söyledi:

“Karabük Ovacık’ta da 2 helikop-
terle birlikte müdahale sürüyor. Ula-
şılamayan kayalık alanlar var.
Burasının enerjisi çok ciddi bir şe-
kilde düşürülmüş vaziyette. Zaman
zaman tütmeler görülebilir. Bunlar
soğutmalardan da kaynaklanıyor.
Burası da kontrol edildi bilgisi veril-
meye yakın yangınlardan bir tanesi.
Uşak Eşme’deki yangına 4 helikop-
ter ve kara ekiplerimiz müdahale
ediyorlar. Buranın da enerjisi ciddi
bir şekilde düşürüldü. Burada da tek
bir nokta kaldı. Arkadaşlarımız bu-
raya yoğunlaşmış vaziyetteler. Kalan
5 yangın kontrol edilmeye en yakın
vaziyette.” iHa

Bakan Yumaklı: Gördes yangının enerjisi azaldı

aK PaRTi Grup Başkan-
vekili ve Manisa Milletvekili
Bahadır Yenişehirlioğlu,
Gördes’te yaşanan
orman yangının kontrol
altına alınarak soğutma
çalışmalarının tamam-
lanmasının ardından yü-
rütülen çalışmalara ilişkin
sosyal medya hesabından
bir paylaşımda bulundu.

Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığı tarafından yapılan
hasar tespit çalışmalarına ilişkin

detayları aktaran Yenişehirli-
oğlu, paylaşımında şu ifade-

lere yer verdi: "Manisa'nın
Gördes ilçesine bağlı Bo-
yalı Köyü'nde meydana
gelen orman yangını son-
rasında, yaraların sarıl-
ması ve mağduriyetlerin

süratle giderilmesi için
devletin ilgili birimleriyle ça-

lışmalar hızla devam ediyor.
Yangının soğutma çalışmalarının

tamamlanmasının ardından Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı ekipleri hasar tespit çalışmalarına
başladı. Bu çerçevede, 46 bina ve
66 bağımsız bölümde incelemeler
yapılmış, 36 bina ve 52 bağımsız bö-
lümün yangından etkilendiği belirlen-
miştir. Bu binaların bazıları ağır hasar
görmüş, yıkık ya da acil yıkılacak du-
rumda tespit edilmiştir."

"HEMŞEHRiLERiMiZin 
YanınDaYıZ"

Yangının meydana geldiği ilk
andan itibaren hassas bir çalışma

yürütüldüğünü belirten Yenişehirli-
oğlu: "Yangının meydana geldiği ilk
andan itibaren sahada aktif olarak
görev yapan, hasar tespit çalışmala-
rını koordine eden Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın
Murat Kurum’a teşekkürlerimizi su-
nuyoruz. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan liderliğinde, daha
önce yaşanan afetlerde olduğu gibi,
bu süreçte de milletimizi yalnız bı-
rakmayacak ve yaraların hızla sarıl-
ması için çalışmalarımıza devam
edeceğiz." dedi.

Manisa'nın Gördes ve Salihli
ilçelerine bağlı mahallelerde çıkan
yangınlar, vatandaşları canından
bezdirdi. Yangının hızla yayıldığı Ha-
cıhıdır ve Dalkara mahallelerinde ya-
şayanlar, yangının etkilerini dehşet
içinde anlattı.

Gördes’e bağlı Dalkara ve Sa-
lihli’ye bağlı Hacıhıdır mahallerinin
arasında bulunan ormanlık tepeye
ulaşan yangın sonrası, mahallelerde
yaşayan vatandaşlar ve hayvanlar
tahliye edildi. Vatandaşlar o anlarda
yaşadıklarını anlattı. Yangının yaklaş-
tığı Hacıhıdır Mahallesi sakinlerinden
Cemile Çelik, “Hiç insan kalmadı
köyde. Köyler yandı, evler yandı. Bu
yaşımıza kadar biz böyle bir şey gör-
medik" dedi. Hacıhıdır Mahallesi’nde
yaşayan İbrahim Kalkan ise, “Köye
çok yaklaştı. Zor durumdayız. 54 ya-
şındayım. İlk defa böyle bir şey
oldu" diye konuştu.

Dalkara Mahalle Muhtarı Zeke-

riye Dalkara da, “Ciğerlerimiz yanı-
yor. 4 gündür sürüyor. Allah yardım-
cımız olsun. Belediyeler burada.
Orman, jandarma herkes burada.
Kendi önlemlerimizi de aldık. Her şe-
yimiz hazır. Kendi köyümüzde teh-
like olursa anında müdahale etmeye
hazırız" şeklinde konuştu.

aLEVLERin KURTTUTan
MaHaLLEsi’nE sıÇRaMası 

sOn anDa ÖnLEnDi
Büyükşehir Belediyesi itfaiye

ekipleri ve orman ekiplerinin yoğun
mücadelesi sonucu, yangının adeta
teğet geçtiği Kurttuan Mahallesi sa-
kinlerinden Ali Olgun, dün gece ya-
şadıklarını anlattı. Yürümekte zorluk
çektiğini belirten Olgun, "Yanan köy-
lerimize, komşularımızın Allah yar-
dımcısı olsun. Köyümüz akşam geç
vakitte boşaltıldı. Gördüğünüz çam
ağaçlarına gelseydi mahvolmuştuk.
Ateş düştüğü yeri yakar" dedi.

Kurttutan Mahallesi’nde yaşayan

Coşkun Şen ise, “Dün yangın başla-
yınca, Allah razı olsun komşu köyler-
den gelen tankerlerle, kendi
imkanlarımızla devletimize yardımcı
olduk. Evimizi bırakmak istemedik.

Tankerlerimizi su motorlarımızı kur-
duk. Evimizin etrafında bekledik. Ha-
nımlarımızı, ihtiyarlarımızı köy dışına
çıkardık. 

Dünürlerim, damadım Karaya-

kuplu’ydu. Evleri kül oldu, gitti. 2-3
dakikada yandı köy. Yangın sönüyor
gibi oluyor, sonra yeniden alevleni-
yor. Bizim Salihli hududuna kadar
geldi. Şu an Hacıhıdır’da da çok
yangın varmış. Allah razı olsun köyü-
müzde hiç su sıkıntısı yok. Kahvenin
önüne vardım, Salihli’den, muhtarla-
rımızdan, komşu köylerden araba
araba su geldi.” diye konuştu.

“CanLa BaŞLa 
ÇaLıŞıYORUZ” 

Manisa Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Daire Başkanı Gürhan İnal,
günlerdir süren yangınlara ilişkin
son bilgileri aktardı. 

Başkan İnal, “Tüm ekiplerimizle
burada sahadayız. Büyükşehir Be-
lediyesi itfaiyesi olarak, sahada 16
itfaiye aracı ve yaklaşık 90 perso-
nelimiz bulunuyor. İtfaiyeci arka-
daşlarımızı tüm ilçelerden çektik,
var gücüyle çalışıyorlar. Yangın
şuan Hacıhıdır Mahallesi tarafına

doğru ilerliyor. Rüzgar da yönünü
bu köye doğru çevirmiş durumda.
Şu anda Dalkara Mahallesi’ndeyiz.
Yangın ileride bulunan dağ yama-
cında görülebiliyor. Şu an sadece
bu köyde 8 aracımız var. 

Tüm ekiplerimizle köye gelme-
sin diye önünü kesmeye çalışaca-
ğız. Aynı zamanda Orman İtfaiye
ekipleri de burada ve onlara da su
vermekteyiz. Onlar da yangının
köye gelmemesi için çalışıyorlar.
Salihli tarafındaki Hacıhıdır Mahal-
lesi’nde de ekiplerimiz var. Onları
da o bölgede konumlandırdık.
Hatta şu an jandarma tarafından
Hacıhıdır Mahallesi de boşaltılıyor.
Bölgede bütün ekip arkadaşları-
mızla beraber uykusuz bir şekilde
canla başla çalışıyoruz. Biliyorsu-
nuz, Gördes’te Karayakup Mahal-
lesi boşaltıldı. Bunun yanında Kale
ile Kurttutan Mahalleleri de tahliye
edildi.” dedi. iHa

AK Partili Yenişehirlioğlu: Gördes'te yaralar sarılıyor

Manisa'daki orman yangınları vatandaşları yasa boğdu

Uşak’taki yangın
Manisa’ya sıçradı  
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uzmanlar, depreme
karşı daha dayanıklı konutlar
inşa etmek için çelik ve ahşap
yapılara daha fazla ağırlık ve-
rilmesi gerektiğini söyledi.

Son asrın büyük felaketleri
arasında yer alan 17 Ağustos
1999'daki Marmara Depre-
mi'nin üzerinden 25 yıl geçti,
ülke genelindeki riskli konut
sayısının korkutucu büyüklüğü
dikkati çekmeye devam edi-
yor.

Geçen yıl meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli
depremler, Türkiye'deki konut-
ların malzeme yetersizliğini bir
kez daha ortaya koyarken ka-
litesiz beton ve demir ile yanlış
mühendislik uygulamalarının
büyük facialara yol açtığı gö-
rülüyor.

Uzmanlar, kısa ömürlü ol-
ması, karbon salımına yol aç-
ması, geri dönüştürülememesi
ve deprem sırasında büyük
kayıplara yol açması gibi se-
beplerle betonun ciddi zarar-
larının bulunduğunu belirterek,
depremleri daha az hasarla at-
latmak için çelik ve ahşap gibi
alternatif ürünlere yönelmek
gerektiğini bildirdi.

"dEprEmE karşı 
güvEnli mEkanlar

için çElik yapılar şart"
Türk Yapısal Çelik Derneği

Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Melih Şimşek, AA mu-
habirine, dünyada bilinen tüm
depremlerde çelik yapıların di-
ğerlerine göre çok daha az
hasar aldığına dikkati çekerek,
Türkiye'deki yapıların çok azı-
nın çelikten oluştuğunu söy-
ledi.

En son yaşanan Kahra-

manmaraş merkezli deprem-
lerden etkilenen binaların sa-
dece yüzde 2,4'ünün çelik
olduğunu ve bu yapılardan
herhangi birinin göçüp can
kaybına sebep olmadığını dile
getiren Şimşek, "Maalesef
ülke genelindeki çelik yapıların
oranı betonarme binalara göre
çok düşük, sadece yüzde 5.
Bunun da büyük kısmı fabrika
gibi endüstriyel yapılardan
oluşuyor." dedi.

Şimşek, çelik yapıların ge-
leneksel binalara göre iki kat
daha hızlı inşa edilebildiğini
kaydederek, çelik yapıların
depreme neden daha dayanıklı
olduğuna ilişkin şu değerlendir-
melerde bulundu:

"Öncelikle deprem, binaları
ağırlıkları nispetinde etkiler.
Yapı toplam ağırlığı ne kadar
fazla ise deprem kuvveti de o
kadar çok olacaktır.

Bu sebeple deprem kuşa-
ğındaki yapıların mümkün oldu-
ğunca hafif malzemelerle inşa
edilmesi gerekir. Dünyada ge-
lişmiş ve deprem coğrafya-
sında bulunan ülkelerin tercih
ettiği malzeme çeliktir. Çelik ya-
pılar, özellikle betonarme yapı-
lara göre, 7-10 kat daha hafiftir
ve depreme karşı 7-8 kat daha
dayanıklıdır. Ayrıca çelik taşıyı-
cılı yapılar, endüstriyel ortamda
yüzde 100 denetimle üretildik-
lerinden insan hatalarına karşı
çok daha fazla güvenilirdir. De-
netlenmeleri, çok daha kolay
ve mümkündür. Çelik yapılar
geleneksel yapılara göre çok
daha esnektir. Bu da deprem
sırasında büyük önem arz
eder."

Melih Şimşek, çelik yapı sis-

temlerinde taşıyıcı iskeletlerin
fabrikalarda, iklim koşullarından
bağımsız ve endüstriyel yön-
temlerle üretildiğini belirterek,
bu durumun yapının tamam-
lanma süresini en az yüzde 50
kısalttığını bildirdi.

"kEntsEl dönüşümdE 
bEtona altErnatiF 
malzEmE kullanımı
dEstEklEnmEli"

Kentsel Dönüşüm ve Şehir-
cilik Vakfı (KENTSEV) Başkan
Vekili Haldun Ersen de küresel
ısınmaya bağlı iklim değişikliği-
nin yol açtığı olumsuzluklara
değinerek, karbon salımının
yükselmesinin iklim değişikliğini
meydana getiren en önemli so-
runlardan olduğunu söyledi.

Son yıllarda en büyük iki
problemin depremler ve küre-
sel ısınma olduğunu dile geti-
ren Ersen, "Bu iki büyük
sorunda da beton öne çıkıyor.
Birincisi, betonarme yapılar
karbon salımına yol açması ne-
deniyle küresel iklim değişikli-
ğine negatif etki ediyor.
Depremlerde ise en büyük za-
rarı doğru uygulamaların olma-
dığı betonarme yapılar görüyor.
Bu durum bize betona alterna-
tif ürün kullanımının önemini
gösteriyor." diye konuştu.

Ersen, konutlarda ve bina-
larda sürdürülebilir ve karbon
salımı düşük malzemelerin kul-
lanılması gerektiğini vurgulaya-
rak, burada çelik yapıların öne
çıktığını anlattı.

Kentsel dönüşümde de bu
konunun öncelikli olması ge-
rektiğinin altını çizen Ersen,
"Kentsel dönüşümde, kamu bi-
nalarında ve yeni yapılan ko-
nutlarda çelik gibi betona

alternatif malzemelerin kullanıl-
ması desteklenmeli." ifadesini
kullandı.

Ersen, özellikle kentsel dö-
nüşümde çelik yapılara ağırlık
verilmesinin üretimin hızını artı-
racağını sözlerine ekledi.

"çElik, taş vE ahşap 
yapıları önCEliklEn-

dirmEliyiz"
Helmann Holding Yönetim

Kurulu Başkanı Selman Özgün
de son yıllarda Türkiye'deki
konut üretiminin ve mimarinin
artık tekdüze haline geldiğini
belirterek, şehirler ve üreticiler
değişse de betonun değişme-
diğini söyledi.

Halihazırda Türkiye'de 6
milyonu aşkın konutun dönüş-
türülmesi gerektiğini dile geti-
ren Özgün, sözlerini şöyle
sürdürdü:

"Bunların hemen hepsi be-
tonarme yapılar. Zamanla diğer
konutların da kentsel dönü-
şüme girmesi gerekecek.

Neden? Çünkü uzmanların
büyük kısmı betona 60 yıl ömür
biçiyor. Sürekli yıkıp yaparak
nereye kadar gidebiliriz.

Bu gidişle topraklarımızın
uçsuz bucaksız bir moloz çöp
döküm sahasına dönüşme ihti-
mali var. Bakın yüzlerce yıl
önce yapılmış taş ve ahşap bi-
nalar hala ayaktayken hiçbir
betonarme bina geleceğe
miras kalamayacak. Betonun
kısa ömürlü olması ve geri dön-
üştürülememesi gibi problem-
lerinin yanı sıra bir de deprem
gerçeğiyle yüzleştik.

Öte yandan her yıl milyar-
larca dolarlık milli servetimiz de
çöp oluyor. Bu nedenlerle be-
tona alternatif ürünlere odak-
lanmalı, çelik, taş ve ahşap
yapıları önceliklendirmeliyiz."

Özgün, diğer inşaat malze-
meleri ile karşılaştırıldığında en
az ömürlü malzemenin beton
olduğunu kaydederek, çelik ve
ahşabın betona göre çok daha

esnek olduğunu bildirdi.
Ahşap yapıların aynı yönde

hareket edebildiğinden dep-
reme karşı daha yüksek bir di-
renç gösterebildiğini anlatan
Özün, betona göre çok daha
hafif ve sağlam olduğunu söy-
ledi.

"hızlı vE Ekonomik
çözümlEr gElECEk 
yıllarda daha Fazla 

önE çıkaCak"
Özyurtlar Holding Yönetim

Kurulu Başkanı Tamer Özyurt
da son yıllarda çelik evlere
doğru yöneliş olduğunu belirte-
rek, konut üretiminde hızlı ve
ekonomik çözümlerin gelecek
yıllarda daha fazla öne çıkaca-
ğını ifade etti.

Sektördeki dijital gelişme-
lere değinen Özyurt, inşaat
atıklarıyla değerli bir kaynak ya-
ratma trendinin bazı ülkelerde
öne çıkmaya başladığını söy-
ledi. aa

Depreme karşı dayanıklı konutlar için
çelik ve ahşap önerisi
Depreme karşı dayanıklı konutlar için
çelik ve ahşap önerisi

IDEF 2025 ziyaretçilerini dörtlü yapısıyla ağırlayacak

Cumhurbaşkan-
lığı himayelerinde, Milli
Savunma Bakanlığı ev sa-
hipliğinde, TSKGV yöne-
tim ve sorumluluğunda
gelecek yıl 22-27 Tem-
muz'da düzenlenecek
IDEF 2025'in tanıtım etkin-
liği İstanbul Fuar Merke-
zi'nde yapıldı.

Türk Silahlı Kuvvetlerini
Güçlendirme Vakfı
(TSKGV) Genel Müdürü
Bilal Topçu, İstanbul Fuar
Merkezi, Atatürk Havali-
manı, Ataköy Marina ve
WOW Kongre Merkezi ile
Uluslararası Savunma Sa-
nayii Fuarı (IDEF) 2025'in
dörtlü bir yapısı olacağını
belirterek, "Atatürk Havali-
manı'nda yapacağımız
geçit töreniyle hareket ha-
linde kara araçlarını sergi-
leyeceğiz. Gökyüzünde
insansız hava araçlarımız,
yine şirketlerimizin ürettiği
hava platformları, helikop-
terlerimiz ve uçaklarımız
geçiş yapacaklar." dedi.

Cumhurbaşkanlığı hi-

mayelerinde, Milli Sa-
vunma Bakanlığı ev sahip-
liğinde, TSKGV yönetim
ve sorumluluğunda gele-
cek yıl 22-27 Temmuz'da
düzenlenecek IDEF
2025'in tanıtım etkinliği İs-
tanbul Fuar Merkezi'nde
yapıldı.

Bilal Topçu, etkinlikte
AA muhabirine yaptığı
açıklamada, aylardır çalış-
tıklarını ve tanıtım gününü
beklediklerini belirterek,
gelecek yıl 22-27 Temmuz
tarihlerinde 17'ncisini ger-
çekleştirecekleri IDEF'in
tanıtım toplantısını yaptık-
larını söyledi.

IDEF'te birçok yeniliğin
olduğunu aktaran Topçu,
"Öncelikli olarak İstanbul
Fuar Merkezi'ndeyiz, daha
önce fuarımız hep Beylik-
düzü'ndeydi. Yeni dö-
nemde 2025 yılından
itibaren İstanbul merke-
zine daha yakın olmak için
burayı tercih ettik. İstanbul
Fuar Merkezi'nin yenile-
nen binalarıyla birlikte yeni

konseptimizde farklı lo-
kasyonları da fuarımıza
ekleme kararı aldık. Bun-
lardan en önemlisi Atatürk
Havalimanı. Havalimanın-
daki C terminalini ve
apron alanını fuarımız için
tahsis ettik." diye konuştu.

Topçu, Atatürk Havali-
manı'nda büyük tören ve
etkinlikler gerçekleştire-
ceklerine değinerek, şun-
ları kaydetti:

"Havalimanında stant
alanları da olacak. Sa-
vunma sanayi ürünlerimiz,
özellikle yerli ve milli şir-
ketlerimizin ürünleri boy
gösteriyorlar. Çok büyük
ürünlerimiz de var ama
bunlar fuarda statik olarak
sergileniyor. Biz artık bun-
ları dinamik bir şekilde
sergilemek istiyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanı'mız, ya-
bancı devlet başkanları,
başbakanları, savunma
bakanları, genelkurmay
başkanları, kuvvet komu-
tanları ve tüm yabancı he-
yetlerle Türkiye'deki

kurum ve kuruluşların
temsilcileriyle birlikte güzel
bir açılış töreni düşünüyo-
ruz. Atatürk Havalima-
nı'nda yapacağımız geçit
töreniyle hareket halinde
kara araçlarını sergileye-
ceğiz. Gökyüzünde insan-
sız hava araçlarımız, yine
şirketlerimizin ürettiği hava
platformları, helikopterleri-
miz ve uçaklarımız geçiş
yapacaklar."

Türk Silahlı Kuvvetle-
rinden komutanların hazır-
ladığı gösterilerin
sergileneceğini anlatan
Topçu, "Askerimizin kabili-
yetlerini orada görebilece-
ğiz. Canlı bağlantılarla bir
diğer lokasyonumuz olan
Ataköy Marina'ya bağla-
nacağız. Orada gemileri-
mizden canlı yayınları da
açılış töreninde kıymetli
heyet üyelerine izletece-
ğiz." ifadesini kullandı.

Fuarın 2 günü 
kayıt yapan

vatandaşlara 
açık olaCak

Topçu, WOW Kongre
Merkezi'nin de dördüncü
lokasyonları olduğunu be-
lirterek, "İstanbul Fuar
Merkezi, Atatürk Havali-
manı, Ataköy Marina ve
WOW Kongre Merkezi ile
fuarımızın dörtlü bir yapısı
olacak. IDEF katılımcı sa-
yısıyla 2023'te dünyanın
en büyük üçüncü fuarı ol-
muştu. 2025'te bu başarı-
larımızı daha da ileri bir
noktaya getirmek istiyo-
ruz." dedi.

IDEF'i 4 günden 6
güne çıkardıklarına işaret
eden Topçu, geçen yıl-
larda sadece katılımcılara
ve heyetlere açık olan fuarı

gelecek yıl 2 gün, kayıt
yapan vatandaşların da zi-
yaret edebileceğini söy-
ledi.

Topçu, firmaların fu-
arda daha rahat etmesi
için birçok farklı imkanı,
tanıtım alanlarını anlattıkla-
rını belirterek sözlerini
şöyle sürdürdü:

"Basın mensupları-
mıza yönelik fuarda alan-
larımız olacak, daha rahat
çalışabilecekleri ortamlar
hazırlıyoruz. Startuplara,
üniversite öğrencilerine
yönelik çalışmalarımız
olacak. Tüm paydaşları-
mızla birlikte Milli Sa-
vunma Bakanlığımızın
liderliğinde, Savunma Sa-
nayii Başkanlığımızla be-
raber vakfımız bu
organizasyonu yıllardır
yapıyor. 

Yeni organizatör, yeni
yer ve yeni konseptiyle
2025'ten itibaren yepyeni
bambaşka bir IDEF ola-
cak. İnşallah ülkemize,
savunma sanayimize ha-
yırlı olur."

"yabanCı katı-
lımCı taraFında

daha 
iddialı, daha 

büyük bir ıdEF
olaCak"

Savunma Sanayii Baş-
kanlığının bu dönemdeki
en büyük hedefinin ihra-
catı artırmak olduğunu ve
bu konuda çok yoğun bir
çalışıldığını anlatan Topçu,
"Savunma Sanayii Başka-
nımız başta olmak üzere
vakıf şirketlerimizden her
gün neredeyse yurt dışına
bir ekibimizin, arkadaşları-
mızın katılımıyla ihracat
amaçlı gezi ve teknik ziya-

retler oluyor. Biz de
IDEF'te sadece büyüyen
Türk savunma sanayisini
sergilemek değil uluslar-
arası savunma sanayi fuarı
olduğu için yabancı ülke-
lerin pavyonlarına ev sa-
hipliği yapıyoruz."
değerlendirmesinde bu-
lundu. Topçu, IDEF
2025'te fuar alanını büyüt-
tüklerini vurgulayarak,
sözlerini şöyle tamamladı:

"ABD'den Malezya'ya,
İngiltere'den Suudi Arabis-
tan'a kadar farklı ülkelerin
pavyonlarına IDEF'te yer
açmak istiyoruz.

Bununla ilgili yurt dı-
şındaki fuarlara gittik.
Geçtiğimiz aylarda Malez-
ya'daydık, Paris'teydik,
Londra'daydık. 

Burada uluslararası gö-
rüşmelerimizi yaptık. İnşal-
lah önümüzdeki yıl fuarda
birçok ülke pavyonunu da
göreceğiz. Bu konuda Sa-
vunma Sanayii Başkanı-
mız ve Bakanlığımız,
komutanlarımız mevkidaş-
larını fuara davet ediyorlar. 

Yabancı katılımcı tara-
fında da daha iddialı, daha
büyük bir IDEF olacak."
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin
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BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV
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2750 TL + KDV

LOGO YANI
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Neslihan AKÖZGÜR
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Yeni projelerde yaratıcı çözümler üretebilir, arka-
daşlarınızla olan bağlarınızı güçlendirebilirsiniz.
Biraz farklılaşmak, hayatınızı hareketlendirmek
hiç de fena bir fikir değildir. 

Biraz mola vermelisiniz. Yeni fırsatlar ve projelere daha
zinde, daha enerjik ve farklı bir bakış açısıyla bakmak
daha başarılı olmanızı sağlayabilir. Çevrenin sizi eleştir-
mesini düşünerek kendinizi engellemeyin.

Önemli kararlar aşamasına gelebilirsiniz ve geçmişteki
hataları telafi etme fırsatı bulabilirsiniz. Eski ilişkilerden
haber alabilir veya bir adım atabilirsiniz, ancak bu sü-
reçte sabırlı ve dikkatli olmanız gerekebilir. 

Finansal konularda olumlu gelişmeler yaşanabilir.
Yatırım yapma veya bütçe planlaması konusunda
yapacağınız değişiklikler, maddi durumunuzu iyi-
leştirebilir. 

Kişisel projelerinize odaklanmak için uygun
bir zaman olabilir. Kendinizi daha yaratıcı ve
enerjik hissedebilir, hedeflerinize ulaşmak
için yeni adımlar atabilirsiniz. 

Günlük rutinlerinizde ve sağlık konularında olumlu
değişiklikler yapabilirsiniz. Yaşam alanlarınızda ve
çalışma ortamınızda yeni bir enerjinin olması, hayat
kalitenizi de yükseltecektir.

Sosyal çevrenizdeki ilişkilerde uyum sağlamak ve ar-
kadaşlarınızla keyifli zaman geçirmek için uygun bir
gündesiniz. Kendinizi ifade edeceğiniz yeni yöntem-
ler bulabilir, insanların ilgisini çekebilirsiniz. 

Aklınıza geleni yapma fikri bazen iyi sonuçlar do-
ğurabilir. Kendinizi kısıtlamanın, sadece işe odak-
lanmanın çözümsüz kaldığı durumları bu sayede
aşabilirsiniz.

Yakın çevrenizdeki ilişkilerde olumlu gelişmeler
yaşanabilir. Yaratıcı fikirlerinizi paylaşmak ve proje-
lerinizde yenilikler yapmak için uygun bir gündesi-
niz. Teknolojik cihazlar ilginizi çekebilir.

Gelir ve harcamalarınızı gözden geçirip düzenle-
mek, finansal güvenliğinizi artırabilir. Aynı tasarrufu
duygularınızda da yapmanız bazı yanlış anlaşılma-
ları ve hayal kırıklıklarını önleyebilir.

Kişisel hedeflerinize ulaşmak için enerjik ve yara-
tıcı bir gündesiniz. Bu enerjiniz çevrenize de
ilham olabilir. Sosyal ilişkilerde destek bulmak,
destek vermek size avantaj sağlayabilir.

İç dünyanızda huzur ve rahatlık arayışı içinde olabi-
lirsiniz. Ayrıştığınızı görmek, farklı düşünmek yaşa-
mın mayasını daha iyi tutturmanıza ve çıkan
sonucun daha iyi olmasına yardımcı olacaktır.

"Şehrin Panoları" ile kentin mimari 
hafızası kayıt altına alınıyor

sAnAt tarihçisi Nurtaç Buluç, 1950-1990 yılları
arasında mimari yapılarda yer alan seramik, rölyef ve
mozaik panolarını "Şehrin Panoları" veri tabanında
bir araya getirerek dönemin kültürel hafızasına ışık
tutuyor. Mimarlık ve sanatın hayatın bir parçası oldu-
ğunu vurgulayan Buluç, "Dönemlerinin kültürel hafı-
zasını yansıttığını düşündüğümüz yapıları
belgelemeye çalıştık. Dijital arşivleme dışında, bu pa-
noları hikayeleştirip sosyal medyada sunuyoruz."
dedi. Aynı zamanda akademik yayınlar da yaptıklarını
anlatan Buluç, "Bu sebeple çok katmanlı bir projeye
sahip olduğumuzu söyleyebilirim. Amacımız, eli-
mizde olan verileri, web sitesi üzerinden araştırmacı-
ların merakını gidermek üzere yayınlamak ve bu
eserlerin fiziksel olarak yok olsa dahi unutulmasına
mani olmak." diye konuştu.

"Şehrin Panoları" projesinin özellikle 1950-1990
yılları arasında sadece Türkiye'deki 18 ilde mimari
yapılar üzerinde bulunan sanat eserlerinin çevrim içi
arşivi olarak ortaya çıktığını belirten Buluç, veri taba-
nının, gazete arşivleri, mimarlık dergilerindeki kay-
naklar, takipçileri olan sanatseverlerin, panoların
fotoğrafını çekip yollamasıyla oluşturulduğunu an-
lattı. Projeyi yaparken profesyonel bir şekilde yola
çıkmadıklarını, amaçlarının ellerinde olan verileri en
temel web sitesi üzerinden araştırmacıların merakına
sunmak olduğunu söyleyen Buluç, şunları kaydetti:

"Örneğin, Bedri Rahmi Eyüboğlu, Füreya Koral,
Sadi Rıfat Diren gibi birçok sanatçının eser yılları olan
1940'lar sonu ve 50'ler başını baz aldık. Tabii ki
1950'li yıllarda yapılan bu eserlerden çok azı kaldı,
birçoğu yıkıldı. 1960'lardan itibaren belgelemeye
başlayabiliyoruz. 60'dan 90'lara kadar olup da hala
ayakta kalanları da bizzat yapılara gidip çekmeye ça-
lışıyoruz. Sitede şuan, 18 farklı şehirden yaklaşık 500
pano yer alıyor. Sanıyorum bu 500 eserin yaklaşık
100'ü şu anda yok."

Bu arşivi akademik ve arşivsel veri tabanına da-
yandırarak yaptıklarını vurgulayan Buluç, "Sadece
bildiğimiz birkaç bilgiyle yola çıkmadık. Gazete arşiv-
leri inceledik, akademik yayınlara baktık." dedi.

Projeyi yürütürken karşılaştıkları zorluklara deği-
nen Buluç, şunları söyledi:

"Özel ve kamuya ait binalara gidip izinsiz fotoğraf
çekemiyoruz. Bunu için bir izin süreci gerekiyor. Bel-
geleme, aynı zamanda apartmanlarda yaşayan in-
sanları da tedirgin eden bir durum çünkü
apartmanlar kentsel dönüşüme girdiği zaman üze-
rinde bulunan sanat eserlerinin tescillenmesi duru-
munda yapının kentsel dönüşüme girmesinin daha
zor olacağını düşünüyorlar. Sanat eser kategorisine
giren panoların önemlerini de çok bilmedikleri için
belgeleme esnasında bu durumlar bizi zor duruma
sokuyor."

Hakkında bilgi sahibi olsalar bile kentsel dönü-
şüm, doğal ve doğal olmayan sebeplerle, eserleri ye-
rinde bulamamalarının diğer bir zorluk sebebi
olduğunu belirten Buluç , "Sanat eseri varsa bile
bazen bir kısmı sökülüp tahrip edilmiş olabiliyor. Ör-
neğin, İzmir'de bir otelin asansöründe bulunan sera-
mik panoyu belgelemek için gitmiştik. Asansör eski
olduğu için pano da ona göre yapılmıştı fakat yeni-
leme esnasında panoyu da söküp tekrar taktıkları
için bir tahribat olmuş." diye konuştu. AA

MAnisA İl Milli Eğitim
Müdürlüğü ile Cevdet İnci
Eğitim Vakfı arasında,
Hem İşte Hem Eğitimde
(HİHE) programı kapsa-
mında iş birliği protokolü
imzalandı. Genç kadınların
mesleki eğitim yoluyla üre-
time katılımlarını teşvik
etmek amacıyla “Hem İşte
Hem Eğitimde” programını
yürüten Cevdet İnci Eğitim
Vakfı ile Manisa İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü arasında
mesleki ve teknik eğitimde
iş birliği protokolü imza-
landı. 

İmzalanan protokol ile
18-29 yaş arası ne eğitim
kademelerinde ne de istih-
damda yer almayan genç
kadınlara yönelik Mani-
sa’da mesleki eğitim kurs-
ları açılacak. Geliştirilecek
özel sektör iş birlikleriyle
kursları başarıyla tamam-
layan genç kadınların üre-
timde aktif rol almaları
hedefleniyor. Protokol,
mesleki eğitim kurslarının
yanı sıra, gençler arasında
mesleki eğitimin önemini
anlatmak için çeşitli farkın-
dalık çalışmaları yapılma-
sını da kapsıyor.

Bu çerçevede, Ma-
nisa’da ortaöğretim ve
meslek liselerindeki öğ-
renciler için bilinçlendirme
seminerleri düzenlenecek,
öğretmenler ve velilere yö-
nelik bilgilendirme toplan-
tıları yapılacak ve meslek
seçiminde rehberlik des-
teği sunulacaktır. Bu sa-
yede, öğrencilerin kariyer

planlamalarını daha bilinçli
bir şekilde yapmaları des-
teklenerek, istihdam edile-
bilirliklerinin artırılması
hedefleniyor. 2023-2024
eğitim öğretim döneminde
başlayan Hem İşte Hem
Eğitimde burs programı
da yeni öğrencilerin des-
teklenmesiyle devam etti-
rilecek. 

İnci Holding’de imzala-
nan protokol törenine;
Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli ve
Manisa İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Mustafa
Kılıç ile İnci Vakfı Güç Kay-
nağı Ece Elbirlik Ürkmez,
İnci Vakfı Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı ve İnci
Holding Yönetim Kurulu
Üyesi Perihan İnci, İnci
Vakfı Genel Müdürü Elif
Türkmen Elbirler katılım
gösterdi. 

İmza töreninde konu-
şan Manisa İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Uğurelli,
“Millî Eğitim Bakanlığı'nın
ve Manisa İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüzün odak
noktasında mesleki eğitim

var. Bizim amacımız sa-
nayi sektöründe meydana
gelen gelişmeler ile eğitim
sisteminin eş güdümünü
sağlayarak, nitelikli insan
gücü ihtiyacını karşılamak
ve öğrencilerimizi ülke-
sine, milletine, vatanına
faydalı, mesleki bilgi, be-
ceri ve birikimlerle donatıp
mezun olduktan sonra da
eğitim aldıkları alanlarda
istihdam edilmektir. Cev-
det İnci Vakfı ile imzaladı-
ğımız bu iş birliği
protokolü ile amacımıza
bir adım daha yaklaşıyo-
ruz. Ayrıca 18-29 yaş
arası ne eğitim kademe-

lerinde ne de istihdamda
yer almayan genç kadın-
lara yönelik Manisa’da
mesleki eğitim kursları
açarak bu kadınlarımızın
istihdamına katkı sağla-
mak bizi ayrıca mutlu et-
mektedir.” diye konuştu.

İnci Vakfı Güç Kaynağı
Ece Elbirlik Ürkmez, ana
hedeflerinin toplumda
üreten bireylerin sayısını
artırmak olduğunu belir-
terek, “Hem İşte Hem
Eğitimde programımız-
daki faaliyetlerimize baş-
lamadan önce İzmir’de
olduğu gibi Manisa’da da
pek çok özel ve kamu ku-
ruluşuyla görüşerek ihti-
yaçları dinledik ve
hedeflerimizi anlattık. Bu
görüşmelerimiz sonunda
Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Manisa Valili-
ği’nin programımıza
inançlarından dolayı onur
duyduk. Programımız,
yalnızca genç kadınları
değil, tüm öğrencileri
kapsayan geniş bir viz-
yona sahip. Bu iş birliği
sayesinde, gençlerin
erken yaşlardan itibaren

mesleki eğitimin önemini
kavramalarını ve bu
alanda bilinçli adımlar at-
malarını sağlamayı hedef-
liyoruz. Toplumun
kalkınmasının en başta
kadınların da istihdamda
yer almasıyla mümkün
olacağını hepimiz biliyo-
ruz. 

Bizimle aynı inanca
sahip kurumların oldu-
ğunu görmek mutluluk
verici. Bu protokolün ar-
dından açacağımız kurs-
larda özel sektörün ve
sektör liderlerinin yol ar-
kadaşlığına ihtiyacımız
olacak. Bu iş birliği saye-
sinde, eğitim, sivil toplum
ve iş dünyası arasında
güçlü bir köprü kurarak,
öğrencilerimizin geleceğe
daha donanımlı hazırlan-
malarına ve 21. Yüzyıl
becerileriyle istihdam edi-
lebilirliklerinin artmasına
katkı sağlamak ana
amaçlarımız. Manisa Vali-
liği’ne ve Manisa İl Milliği
Eğitim Müdürlüğü’ne
destekleri için çok teşek-
kür ediyoruz” diye ko-
nuştu.

Manisa’da eğitimde iş birliği 
protokolü

AtAtürk Kent Par-
kı’nda bulunan su parkı,
yaz tatilinde denize ve ha-
vuza gidemeyen çocuklar
için eğlencenin adresi ha-
line geldi.

Manisa’da “Fresh

Park” olarak da adlandırı-
lan su kaydırakları, çocuk-
ların eğlenmesi için büyük
bir fırsat sağlıyor. Özellikle
denize ve havuza gideme-
yen çocuklar su parkında
hem eğleniyor hem de se-

rinlerken, su oyunları, yer
fıskiyeleri, yukardan dökü-
len su kovaları gibi birçok
etkinlikle yaz tatilinin tadını
çıkarıyor.

Çocuklar bu keyifli an-
ları yaşarken, aileleri de

Atatürk Kent Parkı’nın
yeşil alanlarında piknik ya-
parak güzel vakit geçirme
imkanı buluyor.

Su parkı, hafta içi
12.00-18.00, hafta sonu

ise 12.00-20.00 saatleri
arasında hizmet vererek,
yaz boyunca ailelere ve
çocuklara unutulmaz anlar
yaşatmayı hedefliyor.
Haber Merkezi

Su parkı çocuklara yazın keyfini yaşatıyor
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Burhan AKDEMİR

MAnisA Büyükşehir Bele-
diyesi, tasavvuf dünyasının en
önemli öncüleri arasında yer
alan Hacı Bektaş-ı Veli’nin
Hakka yürüyüşünün 753. yıldö-
nümü kapsamında anma prog-
ramı düzenledi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Anadolu’nun büyük bil-
gesi Hacı Bektaş-ı Veli’nin
Hakka yürüyüşünün 753. yıldö-
nümü nedeniyle anma prog-
ramı gerçekleştirdi. Niobe Açık
Hava Tiyatrosu’nda düzenle-

nen anma konserinde,
UNESCO tarafından “Yaşayan
İnsan Hazinesi” unvanına layık
görülen ünlü halk ozanı Âşık
Dertli Divani sahne aldı. Prog-
rama Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter
Yardımcıları Ali Kılıç ve Ulaş
Aydın’ın yanı sıra Kültür ve
Sosyal İşler Dairesi Başkanı
Meliha Çavuşoğlu Kılınçlar,
Sağlık İşleri Daire Başkanı
Erhan İnce ve Zabıta Daire
Başkanı Erdal Özçelik ile bir-

likte çok sayıda yurttaş katıldı.
Genel Sekreter Yardımcısı

Ali Kılıç yaptığı açılış konuş-
masında şunları söyledi: “Hacı
Bektaş Veli’nin öğretileri, yüz-
yıllardır olduğu gibi bugün de
bize ışık tutuyor. Onu anmak
ve anlamak, toplum olarak bir
arada huzur içinde yaşamanın
anahtarıdır.”

Kılıç, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in Gördes ve Salihli ilçele-
rinde meydana gelen

yangından etkilenen yurttaşları
ziyaret ettiği için programa katı-
lamadığını, Başkan Zeyrek’in
programa katılan tüm yurttaş-
lara selamlarını ilettiğini bildirdi.

Âşık Dertli Divani, Hacı Bek-
taş-ı Veli’nin felsefesini ve öğre-
tilerini yaşatmak amacıyla
seslendirdiği türkülerle izleyici-
lere hem duygusal anlar yaşattı

hem de manevi bir yolculuğa
çıkardı. Dinleyiciler, konser bo-
yunca seslendirilen nefesler ve
ilahileri büyük bir beğeniyle
dinledi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından düzenlenen bu
anlamlı etkinliği, halk yoğun il-
giyle karşıladı.

Gecenin sonunda Genel

Sekreter Yardımcısı Ali Kılıç, sa-
zından çıkan nağmelerle katı-
lımcılara unutulmaz bir gece
yaşatmasının anısına Âşık Dertli
Divani’ye çiçek ve hediye tak-
diminde bulundu. Dinleyicilerin
Halk ozanı Âşık Dertli Divani ile
hatıra fotoğrafları çekilmesinin
ardından anlamlı program sona
erdi. iHA

Manisa’da Hacı Bektaş-ı Veli anıldı

17 Ağustos 2024 Cu-
martesi günü İzmi /Şirinyer hi-
podromunda düzenlenen
koşuda 8. koşu olarak Demirci
Akıncıları isminin verildiği koşu
düzenlendi. 

Yarış öncesi TAY Tv'den
Demirci Akıncıları Klibi ve De-
mirci Akıncılarının verdiği mü-
cadelelerden ekranlara
yansıdı. 2024 yılı Demirci
Akıncıları Koşusu'nu, Cengiz
Taşkıran'ın sahibi ve yetiştiri-
cisi olduğu King Devil (Dared-
evil - Lady Sylvanas / Sri
Pekan) jokeyi Nevzat Avci ida-
resinde kazandı. Levent Ber-
kol'un antrene ettiği doru tay

bu galibiyetiyle kariyerindeki
4'üncü birinciliğini elde etmiş
oldu.

Yarışın ardından düzenle-
nen törende kazanan safkanın
sahibi adına İzmir Şirinyer Hi-
podrom Müdür Yardımcısı
Ömer Ulusoy'a kupasını, De-
mirci Belediye Başkanı Erkan
Kara takdim etti.

Törende Demirci Akıncıları
Derneği Başkanı Hüseyin
Kıncı, kazanan safkanın sahibi
adına İzmir Şirinyer Hipodrom
Müdür Yardımcısı Ömer Ulu-
soy'a günün anısına Demirci
Akıncıları logolu minyatür halı
takdim etti.

DEMİRCİ AKINCILARI 
Kurtuluş Savaşı’nda mer-

kezi Manisa’nın Demirci İlçesi
olan 29 ilçe ve 7 ili kapsayan

“Akıncılar Bölgesi” olarak ad-
landırılan bölgenin dağlarında

büyük bir kahramanlık destanı
yazılmıştır. 

Bu destanı yazanlar 24
Aralık 1920'de Demirci Kay-
makamı olarak tayin edilen İb-
rahim Ethem Bey’in
liderliğinde savaşan Demirci
Akıncılarıdır. 

Kurtuluş Savaşı’nın sonuna
kadar TBMM’ye bağlı olarak
varlığını sürdüren Kuvâ-yı Mil-
liye hareketi olan Demirci
Akıncıları’nın ücadelesi, Sa-
karya ve Büyük Taarruz Sa-
vaşları’nın kazanılmasına da
büyük bir katkı sağlamıştır.

Kurtuluş Savaşı sonrasında
Demirci Akıncıları’nın kahra-
manlıklarını takdir eden Ata-
türk, Demirci Kaymakamı
İbrahim Ethem Bey’e "Akıncı"
soyadını vermiştir.

Demirci Akıncıları özel koşusu İzmir'de gerçekleşti
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Turizm noktalarında ‘Maymun çiçeği’ uyarısı

dünya Sağlık Örgütü'nün
'küresel acil durum' ilan etme-
sine neden olan maymun çi-
çeği virüsüne yönelik konuşan
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Vedat Turhan, “Belirti-
ler, birçok hastalıkla karışabilir.
1980’den sonra terk edilmiş
olan çiçek aşısının tekrar yay-
gınlaştırılması gündeme gelebi-
lir.

Özellikle uluslararası oteller,
turistlerin geldiği ve sirkülasyo-
nun fazla olduğu noktalarda
eğer maymun çiçeği virüsüyle
enfekte olmuş bir birey kal-
mışsa sıkça temas ettiği nokta-
lara virüs saçılımı olabiliyor.
Temizlik işlemleri daha titizlikle
yürütülmeli, turizm merkezle-
rinde, otellerde yetkililerin, per-
sonellerin, tesisleri kullananların
çok dikkatli olması gerekiyor”
dedi.   

Halk arasında maymun çi-
çeği olarak bilinen 'Mpox' virü-
süne karşı Dünya Sağlık
Örgütü'nün (DSÖ) 2022'den
sonra ikinci kez 'küresel acil
durum' ilan etmesi tüm dün-
yada endişeye neden oldu.
Sağlık Bakanlığı, özellikle Afrika
kıtasında görülen virüse Türki-
ye'de 2024 yılında rastlanmadı-
ğını ve herhangi bir kısıtlama
veya ek tedbir ihtiyacının bu-
lunmadığını bildirirken uzman-
lar uyarıyor. 

Enfeksiyon Hastalıkları Bö-
lümü’nden Prof. Dr. Vedat Tur-
han, virüs hakkında bilgi
verirken hastalığın Covid-19
kadar bulaşıcı olmadığını ak-
tardı. 

Prof. Dr. Turhan, dünyayı
alarma geçiren virüse karşı
özellikle turizm noktalarında

dikkat edilmesi gerektiğini belir-
terek uyarılarını sıraladı. 

“Belirtiler Birçok 
Hastalıkla 

karışaBilir” 
Maymun çiçeği virüsüne

yönelik bilgi veren Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Vedat Turhan, “Maymun çiçeği
virüsü esasında yeni bir virüs
değil. 

2022’de ilk defa olmak
üzere salgın boyutunda bir teh-
like oluşturdu. İnsanlara bulaş-

maya ve yayılmaya başladı. Şu
anda Afrika sınırlarını da aşa-
cak şekilde küresel risk taşıdığı
için maymun çiçeği virüsü tek-
rar gündemimize oturdu.

Çiçek virüsüne benzer şe-
kilde ateş, halsizlik, kırgınlık gibi
belirtilerinin yanı sıra daha çok
yüzde olmak üzere kollarda, el-
lerimiz, bacak ve ayaklarda içi
sıvı dolu kesecikler ve daha
sonra bunların iltihaplanabil-

mesi de söz konusu. Bu tür cilt
lezyonları da mevcut, dikkat
etmek gerekiyor. 

Ateş, halsizlik, kırgınlık pek
çok enfeksiyon tablosunda gö-
rülebilecek belirtiler. İnfluenza
başta olmak üzere gribal enfek-
siyonlar, mevsimsel hastalıklar,
soğuk algınlığı gibi birçok has-
talıkla karışabilir. 

Döküntülerin başladığı dö-
nemde de suçiçeği gibi özel-
likle çocukluk dönemi
döküntülü hastalıklar dediğimiz

hastalıklarla karıştırılabilir. May-
mun çiçeğinde lenf bezlerinde
de tutulum olabiliyor. Hastamız
son 1-2 ay içerisinde Afrika ül-
kesine gitmiş mi ya da Afri-
ka’dan gelen kişilerle teması
olmuş mu, bu ayırt etme nokta-
sında son derece kritik. Dünya
Sağlık Örgütü‘nün de bu küre-
sel düzeydeki bulaşma riskini
gündeme taşımasının önemi bir
sebebi; ölümcül bir hastalık

olabilmesi” dedi. 
“aFrika 

ülkelerinde aşı 
konusunda ciddi 

sorun var” 
Vaka sayıları ve tedavi ko-

nusuna yönelik konuşan Prof.
Dr. Turhan, “Şu ana kadar bil-
dirilen vaka sayıları itibari ile
15- 16 bin civarında. Yüzde 3
civarında bir ölüm riski söz
konusu. Afrika ülkelerinde şu
anda bildiğim kadarıyla aşı ko-
nusunda ciddi sorun var. Son

yıllarda geliştirilmiş olan antivi-
raller konusunda lojistik des-
tek sağlanamıyor, temin
edilemiyor. Şu an itibari ile
destek tedavileri yapılabilir,
bağışıklık sistemlerinin güçlü
tutulması tavsiye edilebilir.
Şüpheli kişilerle el, cilt tema-
sından uzak durmakta yarar
var.

Elleri uygun ve gerekli şe-
kilde yıkama alışkanlıklarımızı

sürdürmemiz gerekiyor. Cinsel
ilişki sonrasında partnerler
arası geçiş olduğu bilgisine
sahibiz. Çiçek virüsü aşısıyla
aşılanmış olanların bu hasta-
lığa karşı korunduğunu biliyo-
ruz. 1980’den sonra terk
edilmiş olan çiçek aşısının tek-
rar yaygınlaştırılması gündeme
gelebilir. Şu aşamada bu
problemin öncelikle Afrika kı-
tasına yönelik bir sorun oldu-
ğunu düşünebiliriz.
Avrupa’dan bildirilen çok az
sayıda vaka var. Ülkemizde de
bir şekilde dikkatli olmak gere-
kiyor. Covid kadar bulaşıcı bir
enfeksiyon değil, şu anda ülke-
mizde tedbir alınmasında fayda
var ancak kriz boyutunda oldu-
ğunu asla düşünüyorum. Küre-
sel hareketlilik var hem turizm
hem ticari, sınai, bunun önüne
geçmek de zor. Ancak Afri-
ka’ya ziyaretlerde hem geliş
hem gidişlerde dikkatli olmak
gerekiyor. Vatandaşlarımızın
yanı sıra kurumlarımızın, hava
yolu şirketlerimizin de gümrük-
ten itibaren alınması gereken
mutlaka tedbirler var. Belki
uçaktaki oturma düzenine va-
rıncaya kadar birtakım tedbirler
alınabilir ama bir kapanma vs.
gerektiğini asla düşünmüyo-
rum. Bağışıklık sitemiyle ilgili
problemi olan bireylerde daha
ağır seyrettiğini biliyoruz.
DSÖ’nün küresel boyutta bir
alarm vermesinin bir nedeni de
yeni oluşan varyantın daha
kolay bulaşabilmesi. Hastalığa
yakalanan kişilerin kendilerini
en kısa sürede izole etmeleriyle
sınırlanabileceğini ve enfeksi-

yon yayılımının önüne geçilebi-
leceğini biliyoruz” şeklinde ko-
nuştu. 

“cildin sıkça temas
ettiği noktalara virüs 

saçılımı olaBiliyor” 
Turizm hareketliliğinin

yoğun yaşandığı bu günlerde
vatandaşlara uyarılarda bulu-
nan Prof. Dr. Turhan, “Özellikle
uluslararası oteller, uluslararası
misafirlerimizin, turistlerin gel-
diği ve sirkülasyonun fazla ol-
duğu noktalarda eğer maymun
çiçeği virüsüyle enfekte olmuş
bir birey orada kalmışsa hasta-
nın odasındaki birtakım yerleri
özellikle çarşaf, nevresim gibi
cildin sıkça temas ettiği nokta-
lara virüs saçılımı olabiliyor. Bu
noktada otellerde çok dikkatli
olmak gerekiyor. Yatak, çarşaf
ve nevresimlerin daha dikkatli
bir şekilde yıkanması önemli,
ütülenmesi gibi temizlik işlem-
leri daha titizlikle yürütülmeli
diye düşünüyorum. Misafirlerin
de bu noktada dikkatli olma-
sında fayda var. Bir diğer alan;
turizm merkezleri. Afrika’da 13
ülke demiştik ama muhtemelen
dünyada 75 ülkeye yayılmış
durumda bu virüs, bu ülkeler-
den gelen bireylerin enfekte et-
tiği alanlar olabilir. Yaz dönemi,
bir kapanma olmasına gerek
yok ama dikkatli olmamız gere-
ken alanlar söz konusu. Hem
turizm merkezlerinde hem otel-
lerde bu konuyu hem buralarda
çalışan yetkililerin, personellerin
hem de tesisleri kullanan turist-
lerin ve vatandaşlarımızın dik-
katli olmasında yarar var” dedi.
iHa 

HPV aşıları yüzde 90'ın üzerinde koruma vadediyor
Rahim ağzı kanserinin ön-

lenmesi ve erken teşhis edilme-
sinde tarama testlerinin
önemini dile getiren Doç. Dr.
Mine Dağgez, HPV aşılarının 9
ile 14 yaş arası kız ve erkek ço-
cuklara doğru şekilde uygulan-
dığında yüzde 90'ın üzerinde
bir koruyuculuk vadettiğini söy-
ledi.   

Rahim ağzı kanseri, HPV
virüsünün yüksek riskli türleri-
nin neden olduğu ve erken
aşamada tespit edildiğinde ön-
lenebilir bir kanser türü olarak
öne çıkıyor. Kadın Hastalıkları
Doğum Uzmanı ve Jinekolojik
Onkoloji Yan Dal Uzmanı Doç.
Dr. Mine Dağgez, tarama test-
leri ile HPV aşılarının kritik rolü
ile ilgili açıklamalarda bulundu.
Doç.Dr. Dağgez, HPV‘den ko-
runabilmek için güvenli cinsel-
lik, güçlü bir bağışıklık sistemi,
sigaradan uzak sağlıklı bir
hayat ve ihmal edilmeden yapı-
lan tarama testlerinin hayati
önemini vurguladı. 

“sonuçlar normal
geldiği takdirde 5 yılda 

Bir test yapılmalıdır” 
Rahim ağzı kanserinin ta-

rama testi bulunan önlenebilir
bir kanser olduğunu belirten
Doç. Dr. Dağgez, “Günümüzde
rahim ağzı kanseri için tarama
testleri 21 yaş sonrası üç yılda
bir smear ve 30 yaş sonrası
beş yılda bir smear ve HPV

testleri şeklinde yapılmaktadır.
Tek başına smear, duyarlılığı
düşük bir test olduğundan
imkan varsa mutlaka HPV testi
ile kombinlenmesi önerilir. So-
nucu normal geldiği takdirde
bu testlerin beş yılda bir yapıl-
ması yeterlidir. Çok sık bir yan-
lış uygulama olarak smear testi
6 ayda bir veya yılda 1 gibi ge-
reksiz sıklıklarla yapılmakta
ancak HPV testi yapılmamakta-
dır. Doğru olan tarama aralığı
testler normal geldiği takdirde
beş yılda bir bu iki testin kom-
bine bir şekilde yapılmasıdır”
dedi. 

Erken teşhisin önemine
vurgu yapan Doç. Dr. Dağgez,
“Düzenli taramalarını ihmal et-
meyen hastaların rahim ağzı
kanseri öncül lezyonları aşama-
sında tespit edilmesi ve bunla-
rın kansere ilerlemeden çok
daha küçük girişimlerle iyileşti-
rilebilmesi mümkündür. Yüksek
riskli bir HPV tipi (16,18,45 gibi)
veya smear testinde yüksek
dereceli bir hücre bozulması
tespit edilmesi halinde kolpos-
kopi denilen bir işlemle bu ala-
nın detaylı incelenmesi ve
uygun doku örneklemesi tecrü-
beli ellerce uygulanmalıdır” diye
konuştu. 

“yüzde 90 üzeri Bir 
koruyuculuk 

vadetmektedir” 
Tüm dünyada ve ülke-

mizde uzun yıllardır koruyucu
HPV aşıları uygulandığı aktaran
Doç. Dr. Dağgez, “Günümüzde
henüz kişide tespit edilmiş olan
HPV virüsünü temizlemeye yö-
nelik bir tedavi veya tedavi
edici bir aşı geliştirilmiş değildir.
Uygulamada olan koruyucu
HPV aşıları, 9 -14 yaş arası kız
ve erkek çocuklarına uygulan-
maktadır ve bu şekilde uygu-
landığında yüzde 90 üzeri bir
koruyuculuk vadetmektedir.
Ancak tabii ki aşının etkinliği
uygulama yaşı ve bireysel sağ-
lık durumuna bağlı olarak deği-
şiklik gösterebilmektedir.

En iyi koruma için aşının 9
ile 14 yaş aralığında yapılması
öneriliyor olsa da, HPV aşıları
bir kısmı yaş sınırı olmaksızın
bir kısmı ise henüz 45 yaşa
kadar onay almış bir şekilde
herkese önerilmektedir” ifade-
lerini kullandı. 

HPV aşılarıyla ilgili merak
edilenlere açıklık getiren Doç.
Dr. Dağgez, “Cinsel aktivitesi
olsun veya olmasın hatta HPV
pozitifliği öyküsü dahi olsa HPV
aşıları uygun gruptaki tüm kişi-
lere önerilir. HPV virüsü pozitif
olmama rağmen neden aşı ol-
malıyım diyorsanız,  doğal HPV
enfeksiyonu vücutta kalıcı bir
bağışıklık sağlayamamaktadır
bu nedenle kişi belirli bir süre
içerisinde bu virüsü temizleme
şansı yakalasa bile tekrar

maruz kaldığında aynı virüsle
tekrar enfekte olacaktır. HPV
pozitifliği olan hastalara da
veya karşılaşmış olma olasılığı
yüksek olan hastalara da aşı
öneriyor olmamızın ana meka-
nizması bu şekilde açıklanmak-
tadır” şeklinde konuştu. 

Günümüzde dünyada üç
tip aşı mevcut olduğunu söyle-
yen Dağgez, “Bunlar ikili, dörtlü
ve en yeni aşı olan dokuzlu aşı-
dır. Dokuzlu aşıya ülkemizde de
bir süredir ulaşılabilmektedir. 9-
14 yaş aralığındaki tüm birey-
lere altı ay arayla olmak üzere
iki doz yeterlidir. 15 yaştan gün
almış ve üstü herkese üç doz
aşı önerilmektedir” ifadelerini
kullandı. 

“kişinin Hpv pozitiF
olması kanser olduğu 

anlamına gelmez” 
HPV pozitif olan kişilerin

kanser riski hakkında konuşan
Doç. Dr. Dağgez, “Kişinin HPV
pozitif olması kanser olduğu
veya ilerleyen süreçte kanser
olacağı anlamına asla gelme-
mektedir. 

Bu virüsün kişinin vücuduna
girmesi ile hücrelerde ve do-
kuda bozulma yapması ve bu
bozulmaların da belli bir sü-
reçte kansere ilerlemesi ara-
sında geçen süre 10-15 yıl gibi
uzun bir süreçtir. Yani kişi HPV
virüsü ile karşılaştığı anda kan-
ser olmamaktadır. Ancak kişi-

nin virüsle ne zaman karşılaştığı
da yapılan bu test ile bilineme-
yeceğinden, bu kişilerin yaptır-
ması gereken belli işlemleri
yaptırması ve takiplerini ihmal
etmemeleri gerekmektedir”
dedi. 

“sigara kullanımı 
kesinlikle 

önerilmemektedir” 
Özellikle 30 yaş altında

HPV enfeksiyonunun, kişinin
bağışıklık sistemi tarafından te-
mizlenme şansını son derece
yüksek olduğunu söyleyen
Doç. Dr. Dağgez, “Menopoz
sonrası kadınlarda HPV virüsü-
nün temizlenme şansı giderek
düştüğü için bu gruba daha

dikkatli yaklaşılması önerilmek-
tedir. Her şekilde HPV 16,18,45
gibi yüksek riskli HPV tiplerinin
pozitif olarak tespit edildiği
hastalarda alınan smear testi
normal dahi olsa mutlaka ileri
inceleme işlemi olan kolpos-
kopi ve doku örneklemesi iş-
lemi tecrübeli uzmanlarca
yapılmalıdır. 

Bu virüsün vücuttan temiz-
lenmesinde ana mekanizma
bağışıklık sistemi olduğundan
bağışıklık sisteminin desteklen-
mesi ve güçlü tutulması son
derece önemlidir. Sigara kulla-
nımı bu hasta grubunda kesin-
likle önerilmemektedir” diyerek
sözlerini sonlandırdı. iHa 

‘Bel fıtığı tedavisinde yanlış uygulamalar sakatlığa yol açabilir'

Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Uzmanı Dr. Hilmi Göz-
lükaya, toplumda sık rastlanan
hastalıklardan biri olan bel fıtı-
ğının tedavisinde bilimsel ol-

mayan yanlış uygulamaların,
kalıcı hasarlara ve felç gibi
hastalıklara sebep olabilece-
ğini söyledi.

Bel fıtığında erken teşhi-

sin, kişinin normal yaşantısına
kısa sürede dönebilmesi için
çok önemli olduğunu belirten
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Uzmanı Dr. Hilmi Gözlükaya,
bel fıtığı ve tedavisi hakkında
açıklamalarda bulundu. 

Toplumda sık rastlanan
hastalıklardan biri olan bel fıtı-
ğının tedavisinde, bilimsel ol-
mayan yanlış uygulamaların,
kalıcı hasarlara ve felç gibi
hastalıklara sebep olabilece-
ğini belirten Uzm. Dr. Gözlü-
kaya, “Bel fıtığı olan kişilerin
büyük bir kısmı hastalıkları ko-
nusunda maalesef yeterli bilgi
ve bilince sahip değiller. 

Bazı hastalar uzun süreler
ağrı içinde kıvranırken, dok-
tora gitmek yerine hiçbir bilim-
selliği olmayan bir takım
yöntemlere başvuruyorlar. 

Bel ağrılarından kurtulmak
için kulaktan dolma bilgilerle
yapılan bu yanlış uygulamalar
geri dönüşü olmayan ciddi
sağlık sorunlarına neden ola-
bilir.

Biz uzmanlar bel fıtığının
erken teşhis ile basit bir tedavi
sonucu iyileşmesi mümkün
iken bilinçsizce yapılan uygu-
lamalar sonucu felç gibi geri
dönüşümsüz hasarlar oluşan
hastalarla sıklıkla karşılaşmak-
tayız” dedi. 

“Bel ağrısı deyip 
geçilmemeli” 

Çoğu kişinin sağlıklarının
değerini ancak onu kaybettik-
ten sonra anladığını ifade
eden Uzm. Dr. Gözlükaya,
“Bütün hastalıklarda olduğu
gibi bel fıtığına yakalanmamak
için de gerekli tedbirler alın-

malıdır.
Bunun için ağır kaldırma,

ters bir hareket yapma, ani bir
zorlama, uzun süre stres ve
gerginlik yaşamak gibi bel fıtı-
ğına neden olabilecek faktör-
lerden kaçınmak gerekir.

Bel ağrıları olan kişilerin
yüzme, yürüme, hafif koşu ve
bisiklete binme gibi sporları
yapmalarında fayda vardır.

Fazla kilosu olan kişiler bu
kilolarını vermelidirler. Hare-
ketsiz bir yaşam tarzından ka-
çınılması gerekir. 

Sağlıklı iken bel kaslarını
güçlendirmek için yapılan eg-
zersizler çok faydalıdır. Fakat
bunları yapmak bel fıtığı olma-
yacağımız anlamına gelmez.

Genetik faktörler, kişiye ait
durumlar da bu hastalığın
oluşmasında rol oynar” şek-

linde konuştu.  
Her bel ve bacak ağrısının

fıtık anlamına gelmediğini vur-
gulayan Uzm. Dr. Gözlükaya,
“Bu ağrılar çeşitli nedenlere
bağlı olabilir. 

Uzun süren ve geçmeyen
ağrılar, uyuşukluğun ve güç-
süzlüğün giderek artması,
idrar ve dışkı kaçırma gibi du-
rumlar olayın ciddi boyutlara
ulaştığını düşündürür.

Bir uzmana başvurmak
yerine bel çektirme, bardak
çekilmesi, sert zeminde sırt
üstü yatmak, bele sülük yapış-
tırılması gibi bilim dışı uygula-
maların fıtık tedavisinde hiçbir
yeri yoktur ve bu uygulamala-
rın kimi zaman kişide geri dö-
nüşü olmayan hasarlara yol
açabileceğini unutmayın” ifa-
delerine yer verdi. iHa 
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manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 2. hafta
maçında sahasında Sakaryaspor’u ağırladı. Manisa
ekibi, son dakikalarda kalesinde gördüğü penaltı
golü ile 3 puanı kaçıran taraf oldu.

Trendyol 1. Lig’in 2. haftasında Manisa Futbol
Kulübü, evinde Sakaryaspor’u konuk etti. Manisa
19 Mayıs Stadyumu’nda oynanan karşılaşmayı
Başkanz Yasemin Buket Aktan, Sakaryaspor Baş-
kanı Gökhan İn, İl Emniyet Müdürü, Fahri Aktaş,
Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda taraftar takip
etti. Manisa Futbol Kulübü, özellikle ikinci yarısını
etkili oynadığı maçta rakibi ile 2-2 berabere kaldı.
Son dakikalarda kalesinde gördüğü penaltı golüyle
3 puanı kaçıran Manisa ekibinin gollerini Moryke

Fofana kaydetti.
Siyah-beyazlılar,

Trendyol 1. Lig 3. hafta
mücadelesinde deplas-
manda Fatih Kara-
gümrük ile
karşılaşacak. 24
Ağustos Cumartesi
akşamı İstanbul Ata-
türk Olimpiyat Stad-
yumu’nda
oynanacak mücadele
saat 19.15’te başlaya-
cak.

2 2

Manisa’da puanlar paylaşıldıManisa’da puanlar paylaşıldı

Stat: Manisa 19 Mayıs Stadyumu
Hakemler: Alpaslan Şen, Şenol Bektaş, Samet Özkul, Yalçın Taşkınfurat

Manisa FK: Alperen Uysal, Yusuf Talum, Bartu Göçmen, Birkan Yılmaz, Umut

Erdem, Bede Osuji, Oğuz Gürbulak, Mamadou Cissokho, Kadir Kaan Yurdakul,

Moryke Fofana, Wriedt Kwasi
Sakaryaspor: Jakub Szumski, Salih Dursun, Bülent Uzun, Cebrail Karayel,

Emre Demir, Erdi Dikmen, Fernando Andrade Dos Santos, Max Alain Gradel,

Murat Cem Akpınar, Aabid Rayane, Abdel Rachid Noufou Zagre

Goller: Dk.23 Murat Cem Akpınar, Dk.90 Max-Alain Gradel (P) (Sakaryas-

por) Dk.45,61 Moryke Fofana (Manisa FK)
Sarı kartlar: Dk.15 Birkan Yılmaz, Dk.66 Daniel Ramirez, Dk.73 Bede Osuji,

Dk.87 Kerem Arık, Dk.90+8 Oktay Gürdal (Manisa FK) Dk.50 Erdi Dikmen,

Dk.64 Salih Dursun, Dk.87 Murat Akpınar (Sakaryaspor)

Kırmızı kart: Dk.90+7 Kahraman Demirtaş (Sakaryaspor)

manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü Çağdaş
Çavuş açıklamalarda bulundu. 

Manisa Futbol Kulübü’nün her geçen gün daha da
geliştiğini vurgulayan Çavuş, “2024-2025 sezonu, ha-
zırlık süreci ve başında her geçen gün fiziksel ve zi-
hinsel olarak daha güçlü ve istekli bir kadro oluşumu
içerisindeyiz. Tecrübeli ve genç oyuncuların harman-
landığı dinamik yapıya uygun oyun stilimizi oluşturma
çalışmalarımız tüm hızıyla devam ederken geride bı-
raktığımız maçlar futbolcularımızın hazır oluş düzeyi-
nin hızla artması yönünde memnuniyet verici.” dedi.

Taraftarlardan desteklerini eksik etmemesini iste-
yen Çavuş, “Planlamalarımız doğru zamanda doğru
hamlelerle oyuncularımızın hazır oluşunu da dikkate
alarak hedefe doğru devam ediyor. Manisa FK takımı-
nın hak ettiği en iyi yere gelmesi hepimizin ortak ama-
cıdır. Bu süreçte tüm futbolcularımı emekleri, istek ve
azimleri için kutluyorum. Çalışmalarımız tüm hızı ile
devam ediyor. Bu yolda bir bütün olan taraftarlarımız-
dan da bu güzel şehri temsil eden takımımıza destek-
lerini artırarak yanımızda olmalarını temenni
ediyorum” ifadeleriyle sözlerini sonlandırdı.

Teknik adam 
mücadeleyi 
değerlendirdi

manisa Futbol Kulübü ile Sakaryaspor arasında
oynanan ve kıran kırana geçen mücadelenin dostluk
ve fair-play rüzgarı esti. 

Manisa Futbol Kulübü Başkanı Yasemin Buket
Aktan, mücadelenin ardından Sakaryaspor Başkanı
Gökhan İn’e kulübün ürünlerinin yer aldığı hediye pa-
keti takdim etti. Sakaryaspor Başkanı Gökhan İn ise
Başkan Aktan’a Sakarya’nın yöresel ürünlerinin yer
aldığı hediye paketi takdim etti. 

Manisa'da 
fair-play rüzgarları
Manisa'da 
fair-play rüzgarları

manisa Futbol Kulübü, Ga-
nalı savunma oyuncusu Philip
Gameli Awuku’yu kadrosuna
kattı. İmza töreninde konuşan
Awuku, “Manisa’da olmaktan do-
layı çok mutluyum. Çok çalışıp ta-
kımıma katkı sağlamak istiyorum”
dedi.

Manisa Futbol Kulübü, dış
transferde Ganalı savunma oyun-
cusu Philip Gameli Awuku ile 1+1

yıllık anlaşma sağladı. Manisa
Futbol Kulübü ailesine katıldığı
için mutluluğunu dile getiren yeni
transfer Awuku, “Türkiye’de çok
güzel zamanlar geçirdim. Şimdi
de Manisa’da olmaktan dolayı
çok mutluyum. Burada mücadele
edeceğim için çok heyecanlıyım.
Çok çalışıp Manisa Futbol Kulü-
bü’nün hedeflerine ulaşmasında
elimden gelen katkıyı sağlamak

istiyorum” dedi.
YENİ TRANSFERİMİZ PHİLİP GAMELİ

AWUKU KİMDİR?
Manisa Futbol Kulübü’nün

yeni transferi Philip Gameli
Awuku, 27 Nisan 2000 yılında
Gana’da dünyaya geldi. Gana’nın
Okyeman FC takımında profesyo-
nel kariyerine adım atan 24 yaşın-
daki savunma oyuncusu,

2020-2021 sezonunda o dönem
Süper Lig’de mücadele eden Yeni
Malatyaspor’a transfer oldu. Bu-
rada iki sezon geçirdikten sonra
2022-2023 sezonunda Tuzlas-
por’a transfer olan Awuku, takımı-
nın vazgeçilmez isimlerinden biri
oldu. Kariyerinde 83 resmi maça
çıkan Philip Gameli Awuku, 4
gole de katkı sağladı.

Philip Gameli Awuku Manisa FK’da

Yunusemre Beledi-
yespor'un yaz futbol
okulu Evrenos'ta yapılan
son çalışmayla tamam-
landı. Mavi-Beyazlılar ye-
tenek keşiflerini kış okulu
ile sürdürecek.

Manisa'da bu yıl 14
branşta yaz spor okulu
kursu açan Yunusemre
Belediyespor'da futbol

kursları son buldu. Yaz ta-
tilinin verimli geçirilmesi,
yeteneği keşfedilen çocuk
ve gençlerin Türk sporuna
kazandırılması amacıyla
organize edilen kursların
futbol branşı Evrenos
Kasap Emin Kaçar Tesis-
leri'nde yapılan son çalış-
mayla tamamlandı.
Çocuklar yaklaşık iki ay

süren kursta uzman an-
trenörler eşliğinde hem
futbol oynadı hem eğ-
lendi. Konuya ilişkin açık-
lamada bulunan
Yunusemre Belediyespor
Başkanı Bülent Kanik,
binlerce çocuğu sporla
buluşturmaktan mutluluk
duyduklarını söyledi.
spor servisi

Yunusemre’de yaz futbol okulu sona erdi
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